AUSGABE NOVEMBER 1960

MOTORRAD

ERSATZTEILLISTE
R 27

www.BMW-Einzylinder.de
www.R25-Bike.de
Info@BMW-Einzylinder.de

This eBack i for private [ educational us
only. *** NOT FOR SALE =™

BAYERISCHE MOTOREN WERKE A.G. MUNCHEN 13

Printed in West-German y



Achtung!

Nur wenige Bldtter gleichzeitig um-
schlagen, sonst Beschddigung der
Bigelmechanik




. Diese Ersatzteilliste gilt fir Motorrdder und ist nach der anschlieBend
an das Vorwort aufgefihrien neuen BMW-Hauptgruppeneinteilung
00—99 gegliedert. Der Aufbau der BMW-Ersatzteilnummern ist aus
folgenden Beispielen zu ersehen:

00 39 n = Feder im Vergaser
.’_ # = Hauptgruppe: Motor
- |——— = Untergruppe: Vergaser
— = Teilnummer: Feder

9_‘|9 13 457 = Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.

“ ‘ = Hauptbezeichnung: DIN-Teil
—— = Untergruppe: Schrauben
= Teilnummer: Abmessungen

Ist die Ersatzieil-Nummer (Bestell-Nummer) eines Ersaizteiles zu suchen,
so wird in der Bildtafel der Hauptgruppe die Bild-Nummer fesigestellt
und unter Zugrundelegung dieser Bild-Nummer im zugehérigen Text
die Ersatzteil-Nummer ermittelt, wobei erforderlichenfalls auch die
Fahrgestell-Nummer anzugeben ist, Teile, fir die keine Bild-Nummer
besteht, werden im Text der Gruppe aufgesucht, zu der sie gehdren.

Die Bild-Nummern dienen nur zum raschen Auffinden der Ersatzteil-
Nummern und sind fir Bestellungen nicht zu verwenden,

Bei Ersatzteilbestellungen sind aufer der Versandart folgende Angaben
zu machen.

1. Menge

2. Ersatzteilbezeichnung

3. Ersatzteil-Nummer

Fahrgestellteile werden schwarz lackiert geliefert. Soweit sonstige Teile
auf die Farbe des Motorrades abgestimmt sind, ist bei Bestellungen die
gewinschte Farbe anzufihren.

Der Bezug gewisser Teile ist an Mindestmengen gebunden, bzw. ist in
einigen Fdllen der Bezug von Mindestmengen besonders preisgiinstig
gestaltet. Solche Teile sind jeweils den Rundschreiben des Ersatzteil-
dienstes zu entnehmen.




Bei Einsendung von Musterteilen sind an die betreffenden Sticke An-
hdnger mit genauer Absenderangabe zu befestigen. Die Sendung ist
anzukindigen; Briefe, Postkarten und Bestellungen bitte nicht der
Mustersendung beilegen. Die Rickgabe von Musterteilen erfolgt nur,
wenn ausdricklich gewiinscht. Altteile werden nicht aufbewahrt, sondern
sofort verschrottet,

Alle BMW-Ersatzteile durchlaufen den gleichen sorgfiltigen Fertigungs-
gang und die gewissenhaften Priifungen, wie die Teile der Serie.

BMW-Ersatzteile tragen, sofern das Teil dies zulé@Bt, zur Kennzeichnung
als

Original-BMW-Ersatzteil

das Warenzeichen aufgestempelt.

Die Bezeichnung Original-BMW-Ersatzteil ist gesetzlich geschiitzt.
Wenn bei einer Instandsetzung Teile fremder Herkunft gefunden wer-
den, erlischt die Garantie,

Dem Aufbau der BMW-Ersatzteildienst-Organisation entsprechend er-
folgt die Lieferung von Original-Motorrad-Ersaizteilen nur durch die
BMW-Ersatzteil-Stutzpunkthdndler und durch die Niederlassung Berlin
der Bayerischen Motoren Werke A.G.

Fir die Belieferung der Ersatzteil-Stitzpunkthdndler und der Nieder-
lassung Berlin ist das Werk zusténdig.

Sdémtliche Abbildungen sind unverbindlich. Irrtimer und Anderungen
bleiben vorbehalten.




10

20

30

40

50

70

80

90

R 27

Gruppeneinteilung

= Motor
= Getriebe

= Vorderradschwinggabel
Vorderradbremse
Réder
Lenker

Bowdenziige

= Hinterradantrieb

Hinterradbremse
= Fahrgestell
= Schutzblech
= Sattel
= Elektrische Ausristung

= Sonderausstattung — Werkzeug

n



BMW R 27 mit Schwebemotor
Ansicht von rechts

BMW R 27 mit Schwebemotor
Ansicht von links



INHALTSVERZEICHNIS

A
AbBIBAISEhAEE :cvinmmnmmsmimmes Sy s S e 57
Abtriebswelle ... .o 25
Anschlag fir Kickstarterhebel ..................coviiiiiiiin.t. 48
Antriebswelle . ... ..o 24
Auspoffanlage: « o vesimi s v e e e eecststts s 46
B
BOHETIE oo s s s e e e g e s, 55
Baumusterschild ... i 48
Bilux-Lampen .....ooiiiii 65
Blinkleuchten ............ A HAE Vamores um s s o A N 59
BMWE -Plakette: wumvac ivsm i s i s i i S 50 e e e eere aims 65
BOWAEAZUGE wvvivmins acas ismvarmonim i sossiion v 506 wim 0 e S g 0 s 34
BrEmMSE ot 38
Bremshebel ........cooiiiiiii i e 38
Bremsleuchte ... ... i s 58
Bremslicht-Druckschalter ........... ..o, 59
D
DIChIURBESAE  yovvcvisvwmrmms mai i ass s s i s s da s s s 65
Doppelsitzbank ...... ..ot 64
E
Elastische Motor- und Getriebelagerung ........................ 47
Elektrische Ausristung .......ccooiiiiiiiiiiiiiiiin.. 53—60
Elektrische Leerlaufanzeige .............cccoiviiviiininnn.n. 23,57
Entliftungsrohr .. ..o e 13
F
Eghrgestoll s i i s e monmsrs e aasmsinss wimint 43—48
Faderbein: iwsssassin s s s s s e s B e 40
FedHBlEr  <oxuiwsmmum o inss e S o v b e 40
FUBBEBINEE. 1504 et om0 S i o e e 43



Gabelfederung ... 29
Gabelfihrung ..o e e 31
Gasbawdenzug i bvse v forss S e S e 35, 62
DEIEDE:  iommnmevoommnies s S P A A A 23
T T T T T L= R 23
Geschwindigkeitsmasser .......cvvvviriiiiieniiiinnnas 60, 62, 63
€LY o e T ¢ 1o o L] A N 63
Glihlompen  sosrmsermimmaniiiim vy 58,59, 60, 65, 66
H
Handbremsbowdenzug :io.cooimsis i iaiiiin soamnsssiss 34
Handleuchte w:pumvmmmrmanvemmameniiimminm s 65
Hinterradantriel] s o s s 37, 61
EntSrratSehutEblEE; ummmmmsmmmmsmomsanesamnsmmamsmmam 49
Hinterradschwinge ..., s 39
Hubzapfen: o i i s sl i iy 15
|
Innenfasenring: seevsami e s D G s a e 16
K
Kabelbaum ..o e 58
Kardangehduse sospissisaronisnss iy oy iy 37
Kdardanwelle s s e e s s i s i s snesen 39
KoilkaGalpaar s v v dsis stasiovios s s oy f ensmis s 27
Kennzeichenleuchte ... ...ooviiiiiiiiiiiiiiii i 58, 66
Kettenkastendeckel ......oviiniiiiiiiii 13
Kettanrad  somss s s e e 16
KIEKSTAREE oo i s i s e O e S A R e g 26
KEPPSTARTET" wwvsucsmmianissmsmams o sivar s s s s NS0 R0 S0 5 43
KOMBBIN covarvommumon s i v i e i e o st 008 S S 0 ST R 16
Ko benringe - ...eeee i i 16
Kraftstoltbeh@lier: vociiinissimsnemrnimnin avrissmmsy 44, 65
Kraffstoffleitung «.c o onvsinimmin e shome so v v iva 44
Kupplung ....ooviiiiinn R R R N 20
KupplUngshetSHGUNG. v svimmosos s snems s pimmamn s s s s 25
Kupplungsbowdenzug .......oviiiiiininiiiii i 34
Kupplungshebel ..o i i esismindig 25
Kurbeltrieb: oo soime s sl v fes seioasysseits 15
Kurbelwelle voosvivermmainsnmssesmm s smenssmes s 15

KurvenSehialtsehaibia) . uvwm i simmms o s e ses s e s s 27



Lagerdeckel . .....o.uiiiii e 13
LEMpen s i s e s i e i e 57,58, 59
LEGTEOHBT osvssimsmmsrisios v s s s e O s e g A e 61
Lenker oot s 33, 62
Lenkungskopflagerung ... 31
Lichtmaschine ... oot 53
Lufifilterkasten s o o o e e e e e n 56
M
PotBTgehBUSe: i s T s S e e e 13
Mithehmetflansch! oo svcnmummnicemns srrame e s i 26
N
e T o e T 16
BIBEBAWEHE! .ovssone s e vvms e s das s 25
o
Olanlage ..o e e e 19
Uleinfillung und "Clablall voiessmrs s G i da i e srae 38
Tt konfrollstaly: s o R 20
BehlBUHaFING  cowmmmmmsrnmssimrmin s e R R A 15
OlschlItZEING « vt 17
Olsieb oo e e 19
Olpumpe: o s s s S s Sl ST e b m s mn b aimasssn s e e 19
CHWANNE  womnmmsmn e o i s N e e s SRR 14
P
PISUBISHEETET  pumsmommmoniessmsessss g mosss s s s S s 15
R
RAdEr i e 32
Radkoppe: o s s T R 33
Rabimen: s o i i S s o S e e 43
REGIETEEREMER v vvmmmmmnnsimsmrmem as e s i R S A R i 54
Rillenlager fir Hauptlager ........coovviviiiiiiiiiniiainaaa., 16
Rillenlager fir hintere Kurbelwellenlagerung ..............o...0 16
Rillenloger fur Lichtmaschine ........cooviiiiiiiiiiiinn... 16
Rillenlager-¥ir: Steverwelle: sauvsmvesssnimmrmmnirennans 19
RITZENGHERUNG 15vsuesnomsmpmmimrvmnsm o sin A s s o 37
 ££To 1 o] | Tl 27 T1To [ NS 34

Rickholfeder .......ovviiiiiiiii i it 27



BOMBL. casivuaasmmmvinmsammes srmssmos v et A AR R 51
SeitenwagenanschluB ....... ..o, 61
Seitenwagenbeleuchtung . ........iiiiiiiiii i e 61
Sleb b ek i S R 14
Signalhorn  wocossmmisimussolaes s Sl e S 54
Sonderausstatfung ........ o R R T S 61—69
SOZIUSEIE (mersiniosiesisnin 85w s o b b G0 L S A 64
SoziusfuBBrasten ....... ..o 64
Spannunasreglen oy S S e 54
Spelchen wosrvsuemiie sorssm i b r e T BT 32, 61
Sportgriff ........oi.... RS SR - 64
Sch
Schalldémpfer ...... D R S O S R T A SR 46
SOROMGABE]: o vavmmmmsnsim s imonimmstrseisiomss e s ssa i s savm e ws 28
Schaltung ..o e 27
Scheinwerfer ...t enrine 56, 65
Scheinwerfarhalterung wisviiviiiiiniiiinasaniass s T 56
SchiuBlevodhte. svccmussvmuuienirrres v S 58
SEUIZBIBER. onnssmommmsmmn i oo S s S A R S RS 49
Schutzbigel .......... e e e e 64
Schutzhaube ....ovveiii e 13
Schwongrad oisramrmmimaisimrsE vy s 20
St
Steckachse . ..iiii i e 40
Steckachsklemmung ..o 40
Steverkette ................. R O e S 19
SYBUBTUTIG, rosownsmussasas s om0 TR o 0 S A AR A A 18
SEUBIWEIIE: wiinvcn wummmnimamemiiyi s s s s S v R 18
5] o T RO 18
T
Teichomelerantrieb: v e oo anoss e @R SRS 26
Tankverschluideckel ........ S e RS R R R 65
Tellerradlagerung  .....oviiiiiei e 38
u

LISE-MASCRINBL oo s e 5 poe s s v 66—68



Ventilfeder ... ouii i i e 18
Ventilkegel ..o e e 18
VenhilFOhmng: b e i 0 e hm g e g e mcm 17
VantilSHZringG  ovisimmsimasm s s s T R S e 17
VBEGOBOE oo v v e v e o s a8 et 2% 21
Vorderradbremse  .......oitiiniii e s 31
Vorderradschutzblech ... . ... 49
Vorderradschwinggabel ... 29
W
Widerstandsblech am Rohmen ... ..., 30
A
ZONdKErzZe ... e e e 54
ZindschloB s s e R i 53
ZUNASPUIE connnimmmmin tma it 58 i s S R TR 54
ZUNAURTEFBEEERET  comeummsem s s v s S S A ey 53
Zylinder .. e s 17
Zylinderkopf . ..o e 17

Zylinderrollen firPlowel wov:viviivaiimmiiiniiviviiininaai. 15



00 = Motor Tafel 1

31] 32 23 26 24 23
aae=t |

121
ng 9 '2° | 122
r 35

198 5



RZ 00 = Motor _ Tafel 1
Bestell-Nr. B'{L‘,j Teil-Bezeichnung Stijck
0000011 — | Motor mit Vergaser, Lichtmaschine, Unterbrecher
G BUPBING: commasomvammmr i s e G Hes e 1
Motorgehiiuse
00 01 009 1 Motorgehduse mit Stiftschravben .................. 1
0001112 2 Lagerbiichse fir Olpumpenwelle .................... 1
9903416 3 Stiftschraube fir Zylinderbefestigung
M10x22Sn4—8Gpho......ooviviiiiiiiiia.,, 4
99 03 339 4 Stiftschraube fiir Getriebebefestigung
M8x30Sn4—5Scad. ...l G 4
99 42073 — | Zylinderstift zur Fixierung des Kettenkastendeckels
SO win i R S S SR 1
9903214 5 Stiftschraube fir Kettenkastendeckel _
MBX258n4—88cad. «ooivvimmsnivivimsessinins 1
9903 204 — | Stiftschraube fir Kettenkastendeckel
M6x20Sn4—5Scad. ... 3
00 02011 6 Kettenkastendeckel mit Entlifterrohr ................ 1
0001114 7 Entliftungsrohr:  ::fspsivssmiivi s i ia v 1
99 43020 =i & KEEBSHTF RS o s O A 1
0002120 8 Stiftschraube fir elastische Lagerung ................ 2
. Fir den Kettenkastendeckel an das Motorgehduse
0002114 9 DAEhING o cowmmammn s o s it G e S e 1
9912255 — | Sechskantschraube M 6X25-—8G cad. .............. 4
99 31 043 — Scheibe g4 cad. ....oiiiiiiiiiiiiiiii N 8
99 22053 — | Sechskantmutter Mé6—6S cad. ........ ...l 4
' Lagerdeckel am Motorgehduse
0002104 10 | Logerdecksl ...ocsvamenmiiememnaemms s wcas 1
99 32071 | Federscheibe B @ .:cqvuivsviniiivesrmaninvviivaiiing 5
9913471 — o Sechskantschraube M 6x18—8G pho. sw. .......... 5

13



R 27 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B,i]'f’ Teil-Bezeichnung Stick
Flansch zum Lagerdeckel
0002124 n Flansch zum Olrohr ... ... i 1
99 32071 — | Foderscheibe B 6. o mvwsmsmwsmmummvs s s 4
99 13 457 — | Sechskantschraube M 6158 G pho.sw. ............ 4
Siebblech am Motorgehduse
0001116 12 | Siebblech ....vuiriii e 1
99 32071 13 | Federseheibe. Bis vusmawssmmmsmavemunsssmdonmsensasmg 2
9913418 14 | Sechskantschraube M6x8—8G pho.ge. ............ 2
Olwanne am Motorgehéiuse
00 07 000 15 | Olwanne mit Ablaufstutzen .........coiviiiniiian, 1
0007100 16 | Dichtung ssssmimcaimesme s daoss i i 1
99 32071 — | Federscheibe B& ... ..o 10
9913 462 — | Sechskantschraube M 6x15—8 G phosw. ............ 10
0007 104 17 | VerschluBschraube fir OlablaB .......... ... ..., 1
00 07 106 17 VerschluBschraube mit 0,1 mm Aufmal am Gewinde .. | 1
0007 108 17 VerschluBBschraube M 16 1,5 (wenn Gewinde
ausgerisson) sinaasiran TR 1
99 63 242 18 | Dichtring fiir Verschluflschraube C14x20 St. Asb. .... | 1
0001120 19 | Abdichtring zur Schwungradabdichtung ............ 1
0002110 20 | Abdichtring zum vorderen Kurbelzapfen ............ 1
0001 106 21 Pfropfen fir Zindeinstellung ..........covviinnt 1
0001 104 22 | Sechskantmutter fur Zylinderbefestigung ............ 4
Fir Abdichtung der Steverwelle im Kettenkastendeckel
0002128 93 | DIERIRING oo menionmms s s s me s e 1
0002127 24 | Haltering fir Abdichtring ...t 1
0002129 25 | Abdichtring ..o 1
9932031 26 | Federschoiba:Bid sosanmmerimanemonvymanaivanoss 2
99 19 380 27 | Zylinderschraube AM 4xX12—58S pho.sw. ............ 2

14




R 27 00 = Motor ' Tafel 1
Bestell-Nr. B,i,’ﬂ‘ Teil-Bezeichnung Stiick
Schutzhaube am Kettenkastendeckel
0002117 28 | Schutzhaube fir Lichtmaschine ...................... 1
0002116 29 | Dichtung ..o 1
9% 01197 30 | Linsensenkschraube AM6x30—5S cad. ............ 3
VerschluBdeckel fir automatischen Ziindversteller
am Motorgehéuse
0002122 31 VerschlifBdedkel' ~svwirimie s 1
0002123 32 | Dichtung .ooiiiiiii e 1
99 01 059 33 | Linsensenkschraube AM 4x25—5S cad. ............ 2
Fir Getriebebefestigung am Motorgehduseflansch
99 31 065 — Scheibe 8,4 cad. .....cooiiiiii 4
99 22 081 — | Sechskantmutter M8—6Scad. ...................... 4
Kurbeltrieb
0016 020 34 | Kurbelwelle mit Hubzapfen, Plevel und
Oilschleuderring, rollengelagert .................... 1
00 16 551 35 | Hubzapfen .. .....coiiiriiiiiiiiiii i 1
0017 008 36 | Pleuelstange (Stahl) mit Buchse .................... 1
0017150 AT 1 Buchse o o sl e syl e s s 1
0016125 38 | Rollenkdfig .............cconn. N — 1
0016119 39 Olschleuderring’ covvii v e 1
99 00 106 40 Senkschraube ........ ... 1
Zylinderrollen fir Plevelstange
0016821 | 41 Y [ e o G 16
0016 822 4 ARFEETEEIDY ecsmonme et ors s T 16
0016823 4] e e R T A T 16
0016824 41 5,000 &x10 T e 16
0016826 41 BOODUEIRIADT sonssiovnsoncmsm s oo e 4 SRR 16
0016827 4 SO0 v o R 16

15



R 27 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. 8,{]:’ Teil-Bezeichnung Stiick
0016 845 41 DDOS IR amomssmemen s s e G T 16
0016 846 41 | SO0BEXKT0 wwwwwmnvivivivmemassvvaiiaseiasmie] 16
0016 848 41 50129 K10 i e 16
0016835 4 BN v s v v ST o B0 16
0016836 41§ S0206F%T0 Goviai i s e e s | 16
00 16 837 Al i GBS0 coacmmsmoms s i R A O A NS 16

Vordere Kurbelwellenlagerung mit Kettenantrieb
9981219 | 42 Rillenlager fir Lichtmaschine 6204 C3 .............. 1
9981 232 43 | Rillenlager (Hauptlager) 6206 ...................... 1
0016114 4 | ABSHRARING sosssanmmmns s R 1
00 16 500 45 Kettenrad .......oviiiniiiiiii ittt 1
0016120 45 | Federschiba! v viemmesmmmmasymimeionmss sy 1
9951 440 = 47 Scheibenfeder fir Kettenrad 35 .................. 1

| Fir hintere Kurbelwellenlagerung

99 81 242 48 RillEAMAGEE BT s omss s s ssassista s o msisn i I
0016130 49 Federring wivwiivns v sswdiiavs s i vnnrn 2

Fir Schwungradbefestigung

am hinteren Kurbelschenkel
0016132 50 | Sehigibenfeder suinmvemiseres i e 1
00 16 504 51 Sicherungsblech ... ... i 1
0016122 52 | Sechskantmutter ... ... 1

Kolben
0012022 53 Kolben mit Bolzen und Ringen, normal .............. 1
0012023 53 Kolben mit Bolzen und Ringen, mit 0,5 mm Aufmaf .. 1
0012024 53 Kolben mit Bolzen und Ringen, mit 1 mm Aufmafl .... ' 1
0014574 54 Innenfasenring, normal, 2 mm hoch, fir Nut! ........ Co]
0014575 54 Innenfasenring, mit 0,5 mm AufmaB, 2 mm hoch, .

. FOr NUE L« e e ee e ey 1

0014 576 54 | Innenfasenring, mit 1 mm Aufmafl, 2 mm hoch,

For TN o B S R S [ 1
0014165 55 | Nasenring, normal, 2 mm hoch, fir Nut Il .......... 1

16




R 27 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. | Bid- Teil-Bezeichnung Stick
0014166 55 Nasenring, mit 0,5 mm Aufmaf, 2 mm hoch,

for Nubll o 1
0014167 55 Nasenring, mit T mm Aufmaf3, 2 mm hoch,

fie Nutl]  sorssmnr e 1
0014186 56 | Olschlitz-Topfasenring, normal, 4 mm hoch, for Nutlll; 1
0014187 56 | Olschlitz-Topfasenring, mit 0,5 mm AufmaB, 4 mm hoch

fir Nut Il o 1
0014188 | 56 . Olschlitz-Topfasenring, mit 1 mm AufmaB, 4 mm hoch,

T 1

99 33 642 57 | Drahtsprengring €20 ... ..ovriiiiiiii i 2

Zylinder und Zylinderkopf
0010096 — | Zylinder mit Kolben, normal, bestehend aus:

Zylinder, Bestell-Nr, 0010 011,

Kolben, Bestel-Nr. 0012022 E=8,5 . ................. 1
0010011 58 | Zylinder mit Olleitungsrohr, Schutzrohr und Ring ....| 1
0010108 59 | Dichtung zwischen Motorgehduse und Zylinder ......| 1
0010110 60 | Schutzrohr fiir Stéfelstange .........coviiiiiaaL. 2
0021 010 61 Zylinderkopf mit Zindkerzenbiichse, Ventilfihrungs-

biichsen, Ventilsitzringen, Hillsen und Stiftschrauben ..| 1
0021114 — | Ventilsitzring fir EinlaB mit AufmafB3 ................ 1
0021110 — | Ventilsitzring fir Ausla® mit AufmaB ... ... ... 1
00 21 804 62 | Ventilfthrung, normal ... ... ..ol g | 2
00 21 806 62 | Ventilfihrung mit 0,1 mm Auvfmaf3 .................. 2
00 21 807 62 | Ventilfihrung mit 0,2 mm Aufmafl .................. 2
0021 808 62 | Ventilfihrung mit 0,3mm Auvfmafl .................. o2
0021116 63 | Sicherungsring fur Ventilfthrung .................... 2
0021130 64 Holse, angeflacht, fir Schwinghebellagerung ...... .. 2
0021132 65 | Holse fur Schwinghebellagerung .................. 2

Verschraubung: Zylinder — Zylinderkopf —

Schwinghebellagerung
0022118 66 | Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf ........ 1
0034110 67 | Lagerbock fiir Schwinghebel ...................... 4

17



R 27 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B,\'l'f Teil-Bezeichnung Stick
0021136 68 | Sechskantschraube fiir Lagerbock .................. 4
0034130 69 | Lagerbolzen fiir Schwinghebel ...................... 2
0034112 70 | Scheibe fir Schwinghebel .......................... 2
0026110 71 Ventilfeder, innen ..., 2
0026118 72 ¥entfilfeder, auflen :comssssmmnnmvineis s 2
0026 832 73 | Federteller, oben ........ovririvrnniniiinnennnns 2
0026128 74 | Federteller, unten ..vosvaimviiasisiermsassi 2
00 26 824 75 1 Keilkegelpaar: ..ovuivnsssiiismmvesvivin dan 2
0026501 | 76 | Ventilkegel, EinlaB ......ooviiennnnnniinaniannn., 1
00 26 509 — | Ventilkegel, AuslaB ...l 1
0023115 | 77 | Deckel am Zylinderkopf ............cooiviiiniin.... 2
0023150 78 Dichtung zum Deckel ..........oooviiiiiinniiinins, 1
0021152 79 i Spannbriicke zum Deckel ..............coiiiiil 1
0021156 80 | Mutter fir Spannbricke ...vuneiii e 1
99 41 375 81 Spannstift fir Deckelfixierung 5x16 ................ 2
99 03 390 82 | Stiftschraube fir Spannbriicke M8x75 Sn 4—55S pho. | 1
99 03 301 83 | Stiftschraube fir Ubere Motorabstiitzung '

M B8XI12 8nd—88 phoi vinivansmviniin iy 1

. Steverung
0OB3I2A | B4 ' SI6BEL, AOIMG] s vuwmmimpsmis s vasss i e i)
0033125 84 | Stoflel mit 0,01 mm AuvfmaB ... 2
0033126 84 StoBel mit 0,04 mm AufmaB .. ..o 2
0033110 85 | StoBelfbhrung .uicicecwiiieis s i e s 2
0033114 | 86 | Gummimuffe zur StéBelfGhrung ..........covevnn... 2
0033122 B7° o StéPelstafige . cusivvmsmmisssmnme s e 2
0034122 —  Schwinghebel fir AuslaB ........ ...l 1
0034124 88  Schwinghebel for Einla ..... [ 1
0034 140 —  Biichse fir Schwinghebellagerung .................. 4
0034126 89 . Einstellschraube fir Schwinghebel .................. 2
0034128 90  Mutter (SW 12) fir Einstellschravbe ................ 2
| Steuerungsantrieb und Motorentliftung

00 31 004 91 | Steverwelle mit Zindversteller-Lagerung ............ 1

18




R 27 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stiick
9981 213 92 Rillenlager 6203 fir Steuerwelle vorn und hinten 2
0030100 93 | Lagerbichse vorn am Motorgehduse ................ 1

Zur Lagerbiichse
0030102 94 | Innenfederring .......c.oiuiiiiiiiii i 1
0030104 — | Zylinderschraube ....... ... i, 2
993207 — Federscheibe B & ......covvieiiiiiiiiiiiininnnnn. 2
0032102 95 | Kettenrad an der Steverwelle ...................... 1
0032100 96 | Steuerkette (rot) mit SteckverschluB ................ 1
0032107 96 Steverkette (griin) mit SteckverschluBB ................ 1
0032105 96 | Steuerkette (blau) mit SteckverschluB ................ 1
0032115 — | Steckglied fir Steverkette ................... ..., 1
| 0032117 | — | Verschlufifeder fir Steckglied ...................... 1
99 51 414 97 | Scheibenfeder zum Kettenrad 2,5%3,7 .............. 1
0052110 98 | Verschlufischraube zum Olpumpenantrieb am '
Motorgehduse, oben ..........ccoiiiiiiiiiiiiii, 1
0031107 9% | EnHufterring w:vus s o b v e s 1
0031103 | 100 | Druckfeder fur Entlifterring ............oooiiiin. 1
9934060 | 101 | Seegerring fur Druckfeder 121 ..............o...L. 1
Ulanlage
00 52 000 = f Dlpumpe i s 1
0052102 | 102 | Olpumpengehduse ........coviiiiirinenrnneeennnnn 1
0052106 ;| 103 | Stirnradgehtilse oo e s 1
0052104 | 104 | Stimnrad s sl i i e i s s acrsn 1
00527114 105 | AdtrieBsrad. .uviivemsmies s s e o R 1
0052118 | 106 | Sicherungsblech ..........c.co i, 2
9912256 — | Sechskantschraube M 6x25—8 G phosw. ............ 2
99 01 428 — | Linsensenkschraube M 6x25—5S phosw. .......... 1
52122 | 107 | Hilse e sns 1
0052139 | 108 | Olsieb mit Tauchglocke, Abstandhiilse usw. .......... 1
Fir das Ulsieb an die Olpumpe
0052527 | 109 | Dichtung ..ooueniirniiiiii i iiaaaaianan 1




R 27 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B”f_' Teil-Bezeichnung Stiick
0052330 .| 110; | Sicherdngshléch: wiwsamivensemmrnmmaeaas 1
9912268 — | Sechskantschraube M 6x28—8 G pho.sw. .......... D2
Fir die Olpumpe an das Motorgehduse, unten
6052185 |10 | Dithling  woseiimnmine s srese i v sai | 1
0052130 | 112 | Sicherungsblech .. ...c.ooiiiiniiiiii i, 1
9912268 — | Sechskantschraube M 6 X288 G phosw. ............ 2
0052116 | 113 | Antriebswelle mit Schneckenrad fir Olpumpe ........ 1
0009110 | 114 | Olkontrollstab mit VerschluBschraube und Dichtring .. | 1
99 63 437 118 | Bichtting: coovicmsmeesrmssmvemmeimbie o Gy 1
Kupplung
00 68 051 116 | Schwungeod i s s i s 1
0070137 | 117 | Tellerfeder ......ooiiii e 1
0070500 | 118 | Druckplatte mit Mitnehmerscheibe .................. 1
0070000 | 119 = Kupplungsscheibe mit Kupplungsplatte, aufgeprefitem
Belag, Olfangblech und Nabe ................... ... T
0070100 ' 120 | Druckring ..oicvvovuyirmmisisieaiinansnioissininn 1
Fir Druckring an Schwungrad
9932071 | 121 | Federscheibe Bé .......ccooviviivininniiinnninnnn. 6
9913462 | 122 | Sechskantschraube M 6Xx15—8 G pho.sw. .......... 6

20




00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
RZ7




R 27 00 = Motor / Vergaser Tafel 2
Bestell-Nr. B,Q'f Teil-Bezeichnung Stiick
Vergaser
0039015 — | Klemmvergaser, Type 1/26/68 ..........ccoovenen... 1
0032104 1 FlanschStofzen: ovsvwioncwimseiiviei s v 1
00 42145 2 Dichtung  ..oviiiiiii i 1
99 32 090 3 Federscheibe B8 DIN 187 cad. .................. el 7
9911830 4 Sechskantschraube M 835 Din 70614—8G cad. ....| 2
00 42160 5 Gummimuffe zwischen Vergaser und Filterkasten ....| 1
0043103 6 Schlauchklemme zwischen Vergaser und Filterkasten..| 2
00 43 007 7 NaBlultfilter o smimmmne e st i snes 1
00 43149 8 Schraube fir Naluftfilter ...........ccovviivinnn... 1
0043116 9 Dichtung zum NaBluftfilter ..........ccooiiininiann. 1
00 39 200 10 | Vergasergehduse (Type: 1/26/68) ..........ceo..... 1
0039113 1 DEREIEIGE (oo s e s s 1
00 39 220 12 | Deckelverschraubung ...........ovviiiiiiiiinnnnns 1
00 39 226 13 Gasschieber .. ... e 1
0039158 14 | Schwimmergeh&usedeckel ...................coooue 1
0039191 15 | SchlauchschwenkanschluB .......................... 1
0039187 16 | Schwimmer (7 gr.) «..ooverinineiiiiiiininannann. 1
00 39 246 17 Klemmschraube ...... ..o 1
0039196 18 | Schraube ...ttt et 1
0039182 19 PAUBIEEY oo mpmsurmmissoms sy e o N A A TS R 1
0039 284 20 Mitter! coseinsamenrmsm sepaisn wesasns veian 1
0032184 21 Mutter e e e 1
00392137 22 | Leerlaufdise Nr .35 ..ot 1
0039 241 23 | Houptdise Nr. 120 .....coviiiviiiiiiiiiininiane 1
0039 224 24 | Nadeldise Nr. 1408 . ......ovniirii i, 1
0039 274 25 Disennadel v oram ST 1
00 39 188 26 | Schwimmernadel ........ ...ttt 1
0039161 7 A 17 T OO TR 1
0039179 28 | Bowdenzugstellschravbe ................. ..l 1
00 39 282 29 | Stellschraube .. ..o 1
00 39 299 30 | AbschluBschraube ...........ccoiiiiiiiiiiii 1
0039192 3 Befestigungsschraube ohne Sieb  .................. 1
0039197 32 Abschluischravbe ... ... 1
0039183 33 | HUlSE sosonssummpimmsass s s s e 1

il



R 27 00 = Motor / Vergaser Tafel 2
Bestell-Nr. B,\'Jf Teil-Bezeichnung Stirck
!
0039181 | 34 | Luftregulierschraube .............................. 1
0039185 || 35 |[KOpPesimenssrrs T e 1
00 39 230 36 | Klemmring «ooveeeeriie i 1
0039 164 7. | Tupferfedér cvcwmmmmim et 1
0039167 38 | Schieberfeder ..........iiiiiiiiiiiiii i 1
0039171 39 L Feder ...t e s 1
0039176 40 | Klemmbigel :ivvw civsiaiiiian vyt 1
0039193 41 Federring ......oovviiiininiiiiiiiii i, 2
00 42126 4% | DIthIFIRG  corsmmnmimmamssmems iy s s 1
0042148 43¢ o Biehtning  socessm i s e e R 1
0042120 44 | Dichtring . ..ooiiiiii e 1
0042130 45 [ 317 1] 111 o [ ————" R R S A SRR 1
0042122 467 | Dichting. i i ir oo, o s e asas |1
00 42150 47 | Dichtung zwischen Schwimmergehéuse und Deckel .. ' 1
00 39 242 48 | Sicherungsscheibe zum Tupfer ...............oiiat. | 1
0039156 49 | Befestigungsschraube ........... ... ... . il 2




10 = Getriebe Tafel 3

RT

36 37 39 38 40 4] 43 ;7 46
e SEDOP'
gy 4
16 17 13 9 12 11 /




R2Z7

10 = Getriebe Tafel 3

Bestell-Nr. | Bid- Teil-Bezeichnung Stick
Getriebegehiiuse
. 1000004 — | Getriebe mit FuBschalthebel, Kupplungsbetdtigung
und elektr. Leerlaufanzeige .................. ..., 1
10 00 007 — | Getriebe-Radsatz, bestehend aus:
Antriebsrad 1020120, Nebenwelle 10 40027, Stirnrad
1.Gang 1030243, Stirnrad 2. Gang 1030 144, Stirnrad
3.Gang 1030148, Stirnrad 4. Gang 10 30152, Stirnrad
auf Nebenwelle 1040108 ............ovvviniennnn 1
1006 015 1 Getriebegehduse mit Deckel ..................c.... 1
1012100 2 Pafistift fir Getriebegehdusedeckel ................ 2
1006 142 — | Bolzen fir Kurvenschaltscheibe .................... 1
1006138 — | Anschlagbolzen ......... ... i 1
99 03 214 3 Stiftschraube zur Getriebedeckelbefestigung
M B3 25 8n:d—8 S dads wrai s sy 7
99 03 303 — Stiftschraube fir elastische Lagerung M Bx15 Sn 4
8Gpho ..oiiiiii e fanernnnenes 4
1012012 4 Deckel mit Bichse und Achse ............covennn.. 1
99 31 043 — | Scheibe 6,4 cad. Fir Deckel- 7
9922053 — | Sechskantmutter M 6—6 S cad. befestigung 7
1006122 5 Dichtung zwischen Getriebegehduse und Deckel ....| 1
Abdeckschale fur Stodampfer
am Getriebegehdusedeckel, hinten
1012104 é Abdeckschale .......oiiiiiii e 1
99 32 061 7 Federscheibe Abcad. .........coovviviiininnennnnnn. 2
9919709 8 Zylinderschraube M 6x15—8 Gead. ................ 2
Elektrische Leerlaufanzeige
1006 154 9 Kontaktfeder mit Kontaktniet ..................00ne 1
1006 158 105 | KONSARIOIZON cmepsnsammm i st e 1
1006162 1 Isolierbiichse  .i.iviieeiriiiii i it 1
1006 166 12 | Isolierscheibe ........coiiiiiiiiiiiiiii i 1
1006170 13 | Unterlegscheibe .........ccooviiiiiii it 1




R 27 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Blﬂf Teil-Bezeichnung Stiick
1006174 14 | VerschluBstopfen ...........c.cooiiiiiiiiiiiiinn, 1
99 05 660 15 | Gewindestift M4X6X3—5S........coviivvniinnnnn. 1
99 21 055 16 | Sechskantmutter BM 6—5S ...........oiiiiiinann, 1
9936135 17 | Zahnscheibe J 6,4 ... ooirini i 1
1066174 — | Kontaktniet zur Kurvenschaltscheibe ................ 1
1006120 18 | Dichtring fir FuBschaltwelle .............oooiiiiit 1
3038510 19 | Dichtring fur Antriebswelle im Gehduse ............ 1
1006132 20 | Dichtring fir Kickstarterwelle ............coooiiints 1
1006178 | 21 | Abdichtring fir Abtriebswelle-StoBdémpferflansch .. | 1

Olein- und OlablaB im Getriebegehduse
99 63 242 22 | Dichtring C 1420 Stahl-Asbest .................... 2
00 07 104 23 Verschlufischraube M 14x1,5 .......coiiiiiiinnnnns 2
00 07 106 23 Verschlufischraube M 14 1,5 mit 0,1 mm

gréBerem Gewinde ...........c.iiiiiiiiiiiiiaas 2
0007 108 23 | VerschluBschraube M 16x1,5 (Ersatz fir Bestell-Nr.

00 07 104, wenn Gewinde ausgerissen) .............. n. Bed.
99 63 259 — | Dichiring C 1620 Stahl-Asbest (fiir VerschluBschraube

DOOF D8] =i st n.Bed.

Antriebswelle
10 20 009 24 Antriebswelle ... .. i 1
1020136 25 Scheibe zur Antriebswelle, vorn ..............oin 1
1020140 26 | Buchse zur Antriebswelle,vorn ....... ...t 1
9981 219 27 Rillenlager, vorn 6204 C3 . ..........ooiiinniinnns 1
99 81 408 28 Rillenlager, hinten 6302 C 3 .......ocoiviiniiiiinn, 1
1020120 *| 29 | Antriebsrad ... ..o R 1
1020144 30 | Druckstiick zum Antriebsrad ....... ...l 1
1020152 3 Druckfeder zum StoBdémpfer .........coovnviians 1
1020160 32 Mitnehmer zum Kickstarter ...........coiiiiiiinn, 1
1020148 33 | Sicherungsring zur Antriebswelle-Mitnehmer ........ 1
1020157 34 | Scheibe zur Antriebswelle, hinten (Dicke nach Bedarf) | 1
1020164 35 Anlaufscheibe zur Antriebswelle, hinten ............ 1

24




R 27 10 = Getriebe § Tafel 3
Bestell-Nr. | Bjd- Teil-Bezeichnung Stock
Kupplungsbeldtigung
1020168 36 | Druckstange mit Filzring ...l 1
1020132 37 | FIlZEAG oo immssmnmeniisns oo o e s 1
1020104 38 | Kugelkdfig mit 7 Kugeln .......................... 1
1080134 39" | Druckscheibe s coisinmn sws s s 2T 1
1020106 40 | Druckstcle ;ovvmemmrminasiia oils Seis s o 1
1020108 41 | Dichtring zum Druckstick ... e, 1
1020128 | 42 | Druckscheibe ..........ccccovenrnnnenn —— 1
1080104 43 Koupplangshebel: v.cosovvmvivmminiio ssv e 1
1020112 44 | Bolzen zum Kupplungshebel ........................ 1
99 45180 45 | Splin¥3xX28 cad. ...t 1
1080112 46 | Schraube zum Nachstellen des Kupplungshebels ....| 1
99 21 075 47 | Sechskantmutter BM 8—6 S phoge. ................ 1
1080122 48 - Druckfeder zum Kupplungshebel .................... 1
Nebenwelle
10 40 027 49 Nebenwelle: uoan v vosrooes s s 1
10 40108 50 Stirnrad cosrmiarn s s s 1
9951480 | 51 | Scheibenfeder, vorn 5%6,5 ....... IO 1
9982410 52 | Schréglager, vorn 3203 X .....ociiviiniiiiniiiinas 1
9981 214 53 Rillenlager, hinten 6203 C3 ..........c..ooiinn... 1
Abtriebswelle
10 30 000 54 | Abtriebswelle mit Biichse und Sicherungsring ........ 1
1030138 55 Biichse fir 2. und 3. Gang ......voviiiiiiiiannn. 1
1030100 — | Sicherungsring ......ooiiiiiii e 1
9981416 | 56 Rillenlager, vorn 6303 C3 ..........ccoviiniinennn.nn 1=
9981219 57 Rillenlager, hinten 6204 C3 ... ...........cooiivinnn 1
99 34 090 58 | Sicherungsring 16X1 ....ooviiiiiiiiiiininien.s 1
1020102 59 | Scheibezum 4. Gang ... 1
1030152 60 | Stirnradzum 4. Gang . ... 1
1030148 61 Stirfirad ZUM 3. GORE - cvwoomanimsimmm s s s 1

25



R 27 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Bﬁ'f‘ Teil-Bezeichnung Stick
1030144 62 | Stirnradzum 2. Gang .. ... 1
1030 243 63 | Stirnradzum 1.Gang . ....viii i 1
1030137 64 | BUCHSE ZUM T JBBNG oo ismivsime o s p s 1
1030160 65 | Bichse:zumyd:Gong o iemvniisss ausiamimg 1
1030140 66 Schiebeklaue ... .cvir e 2
10 40 104 67 | Anlaufscheibe zum 1. und 4. Gang .......c.ooinaitn 2
1030104 | 68 | Anlaufscheibe zum 2. Gang .........coivniiannnn. 1
1030108 69 Sicherungsring zum 2. Gang ... vt ianr e 1
1030112 70 | Anlaufscheibe zum 1. Gang ........covniiiiiiian 1
1030116 71 Paflscheibe zur Antriebswelle hinten (Dicke n. Bedarf) | 1
Mitnehmerflansch und Abdichtung
an der Abtriebswelle hinten
1030172 72 | Mitnehmerflansch ... ... i 1
99 51 461 73 Schaibenfeder 43665 umanugiimororavmm s 1
1030168 74 Federscheibe ....oovvniiiiiiiiiiii i iiiiiiinnneanes 1
1030120 75 Rundmutier: —s e e v s s w v s 1
Tachometerantrieb
1030144 76 SCRPOUBERFaE ovdionerumsummm s s R T 1
1030176 77 . | Buchse: sovessieesans i ms sy i S e S R 1
9911214 78 | Sechskantschraube mitLoch ........covivvvnniinann, 1
Kickstarter
1056120 79 Kickstarterhebel oveimveome e e 1
1056124 80 Keilechroubes: s ams s s S ea s 1
99 31 065 81 Scheibe 8,dcad. ......coiiiiiiiii s 1
99 22 081 82 Sechskantmutter M8—6 S cad. ............ ... ... 1
1056102 83 | Kickstartersegment mit Blatifeder .................. 1
1056128 -— BloMfeder oo i ansniiannayss 1
1056 132 — WET o v iy SRR A s e N R 1
1056 104 84 | Zahnrad zum Kickstarter auf Antriebswelle .......... 1

26




R27 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. | Bid- Teil-Bezeichnung Stisck
1056116 85 | Druckfeder zum Zahnrad ... ... ... ... ... 1
1056112 86 Kickstarterfeder zum Segment .............ooveinnt. 1
1056110 87 Achse fir Zwischenrad, im Getriebegehdusedeckel 1
1056108 88 | Zwischenrad zur Achse ...........ccovuiiiiiiiiiies 1
99 34 080 89 | Sicherungsring zur Achse-Zwischenrad 15x1 ........ 1

Schaltung
1066107 90 | FuBschalthebel ... ... ..., 1
1066 102 21 Keilsdhraube wxomn s senssnmnrsessmmisow 1
99 31 046 92 | Scheolbe G4 phome: sooriiienuie Gaasrag 1
99 22054 93 | Sechskantmutter M 6—6 S phoge. .................. 1
1066178 94 Gummimuffe zum Fufischalthebel .................. 1
1066116 95 | Ausgleichscheibe zwischen Getriebegehduse

und FuBBschalthebel (Dicke nach Bedarf) ... ... S 1
1066193 96 | Ankerhebel mit FuBschaltwelle, Ansd’llc:gzapfe_n,'

Abstandbiichse und Anker ............. G 1
1066196 97 | Zohnsegment mit Raste ..........oovvviiiniiiinnnn, #]
1066199 78 Kurvenschaltscheibe mit Zahnrad ........covviinns. i
1066174 = | Kontaldniel somsremerie v 1
1066138 99 | Abstandbiichse .........ccoiniiiiiiii 1
1066150 | 100 | Rickholfeder ..........ocvvviviiiiiiiaien.. 1
10 66134 101 Scheibe: (s iarnRsraRE TR 1
1066146 | 102 | Stahlfederring .......oovvvviniiiiiiii i 1

1066142 | 103 | Rastenhalter .............coiiiuiiiiiiiiiiiiiiian, 2

1086128 1 104 | Bpertklinke wovwswmmnmpmmmrss R R TR 1
1066130 — | Druckfeder zur Sperrklinke ..oy Co
9934060 | 105 | Sicherungsring 12x1 zum Getriebegehdusebolzen-

Kurvenschaltscheibe ...........coovviiiiiina.. 1
9934120 106 | Sicherungsring 181,2 zum Rastensegment .......... 1
9934 071 107 | Sicherungsring 141 zur FuBBschaltwelle hinten

(Ankerhebel) .....ocoiiiiiiii e 1

Am Getriebegehduse oben und unten
10 66 158 108 | Anschlagschraube .......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiin, 2
1066154 | 109 | Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) .............. 2

27



R 27 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. B,\",'E' Teil‘Bezefchnung Stock
Schaltgobel am Getriebegehduse, oben
1066166 | 110 | Schaltgabel ......:covcivimmvon i vins v | 2
10 66162 111 | Biichse zur Schaltgabel .........c.oiiiiiiiiiinnt. 2
1066170 | 112 | Haltebleth . aosorssnsm pmessons o seyme i ssmsm s 1
10 66 186 113 | Scheibe zur Zylinderschraube .................cu0 2
9919741 114 | Zylinderschraube mit InnensechskantM8x 45—8Gpho. | 2




20 = Vorderradschwinggabel, Vorderradbremse, Tafel 4

Lenker,
RZ

a§8[3717 ?‘B 80 79 811 78 82 83 84 85

L]




Schutzhille fir StoBdémpfer (Boge) ................ _

_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R2Z7 20 = bremse, Lenker, agder, ,Bomlenziige Tafel 4
Bestell-Nr. B?f,'f_' Teil-Bezeichnung Stick
Vorderradschwinggabel
2000016 — | Yorderradschwinggabel, komplett
(fir Solo und Seitenwagen) .......cviviiininiiian 1
2000 350 1 Schwinggabelholme ... ...coiiiiiiiiiiiiiiine 1
2000 356 2 Vorderradschwinge ....c.ovverireiiiivnniinneennnn 1
Steckachsklemmung am Gabelendstiick, links
2000293 3 Klemmschraube .................. e R 1
99 36 205 4 Zahnscheibe J 8,4 phoge., ...l 1
99 22094 5 Sechskantmutter M 8x1—6 S pho.ge. .......... ..., 1
Schwinge-Lagerung am Gabelholm, unten
2000320 6 Bolzen: sionssisimssenaassimdyiaiassamipvaa 1
2000322 7 Abdeckscheibe ..ot s 2
99 85005 8 Kagellager 30802 v vamsani swavans v va ve s sans 2
2000324 9 Drudkhiilse: - oovma v svsmn s s s e 2
2000330 10 Dichtring  ...ooviiiiii 2
2000 326 1 Pafischeibe {Stéirke nach Bedarf) ....... ...ttt 2
2000 328 12 | Hutmulter iesssssiiainisiasdssviv e sssavavins 1
20 00 332 13 | VerschluBpfropfen, links und rechts ................ 2
. Gabelfederung (links und rechts)
2054012 -— I Federbein, komplett, fir Solo- u. Seitenwagen-Maschine | 2
20 54 200 14 Federbein unten .......c.coiiiiiiiiiiiiiiiiniiiana, 2
2002132 15 | Verkleidung unten ......ocvviniiiiiiininininnnenns 2
2002126 16 | Verkleidung oben ............coooiiiiiiiiiat, 2
20 54 206 17 | Federbein oben ........cciiiiiiiiiiiiiiiiiiie 2
20 54 528 18 | ‘Anschlagfing :: cvusmiie sasissearmamamsss s sauws 4
2054234 | — i Silentbloc fur Sto3ddmpferaugen .......... ...l 4
2054 031 19 | StoBddmpfer komplett .......covvviiiiiiinnnnian, 2
20 54 006 20 | Tragfeder fir Solo- und Seitenwagen-Maschine ...... 2
2054 236 21




_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-

R 2z 20 = bremse, Lenker, giider, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. | R Teil-Bezeichnung Stick

Federbein an der vorderen Schwinge unten

und Gabelholme, oben
9914345 22 | Sechskantschraube M 10x1x42—10 K gal. gl. ...... 4
20 00 345 23 | Unlerlegscheibe wivmenpinminsamrs s 4
9922121 24 | Sechskantmutter M 10x1—6 S pho.ge. .............. 4

Scheinwerferhalterung an Gabelholme,

links und rechts
2000372 | — | Saiz Scheinwerferhalter (links und rechts) ............ 1
20 00 305 — | Scheinwerferhalter, links ............... ... .. ... 1
2000313 25 Scheinwerferhalter, rechts .........ocoiiiiiiiinnnns. 1
2000 336 26 | Unterlegplatte ......cviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiannan. 2
2000338 | — | Zwischenplatte ...... R A AN R RN 2
20 00 340 — | ABSANAFNG covsrman sus s S e 4
9912240 27 | Sechskantschraube M 6x20—8 G pho.ge. .......... 4
9936135 28 | Zahnscheibe J 4 phoge. ....ooviviiiiiiiiiiiiiin., 4
2000 347 — | Befestigungsblech ...... ..., 2

Druckplatte und Widerstandsblech

an der Gabelfiihrung, unten
2000231 | 29 | Druckplatte ..i..i.ciiieiiiiiii e 1
20 00 220 30 | Widerstandsblech ...... ... i, 1
2000 235 31 Démpfungsscheibe fir Widerstandsblech ............ 2
99 49 213 — Halbhohl-Niet C 3x10St. .............. erereaens 3
20 00 295 BT L BOIEEN  covemmimmsasam s S N R S 1
992457105 | 33 | ‘Splint 2188 o v s vsnvanvass 1
99 23 412 34 | Kronenmutter M 8—6 S phoge. .............ovun. 1

Widerstandsblech an Rahmen
2000255 35 Helteschraubes sansrmnninimsrn sl 1
99 31 850 36 | Scheibe 16 pho.ge. ... 1
20 00 257 T | CRRTEBG o ey S R R S R 2
99 31 658 38 | Scheibe84phoge. ... 1
99 45105 39 | Splint 2X18 St o 1
9923412 | 40 | Kronenmutetr M 8—6 S phoge. ....covviviiinn.n. 1

30




R 277 20 = ek Ridon, Bomdenciie Tofel 4
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stick
Obere Gabelfihrung und Lenkungskopflagerung
2000129 41 Gabelfiihrung, oben ..... R AR R 1
20 00 345 42 | Unterlegscheibe .......... ... ... . ... ... ... ..., 2
20 00 343 43 | Gabelschravbe .:coviviiviviiveivs s ossseminss o 2
2000188 44 | Laufring mit Innenschulter ...l 2
2000190 45 | Laufring mit AuBenschulter .............. ... coonn. 2
9986255 | — | Kugel55mm@ Ul .....ooovvvnnnn... T —— 46
2000193 46 | Kugelhalter ........ovviiiiiiriiiiiiiiiiiiiiines 1
2000184 47 SCRUIZRAPIE v v 55 A s S RO 4 R 1
2000182 48 Mutter: unten: ., oo e ssei i i s s s s 1
2000 297 49 Pafischeibe (Stédrke nach Bedarf) ............oovvin 1
2000101 50 Mutter, oben ... s 1
20 00 245 51 Sicheruongsscheibe ..o covinv i avvvones v 1
2000114 52 | Sicherungskappe mit Federsicherung ................ 1
2000046 53 | Knebelschraube zum Lenkungsd@mpfer ......... S— 1
2000118 54 Druckfedar swsivivevienvang v i isiiemne e 2
99 86 255 55 | Kugel 55mm @I oo, 2
99 45 095 56 Splint 215 St. zur Knebelschraube unten ............ 1
Vorderradbremse

2060116 57 | Vorderrad-Bremshalter mit Lagerbolzen und Biichse..| 1
2060139 58  Lagerbolzen fur Bremshalter ................cee.ns. A
2060103 59 | Bremsbacke mit Belag ...t 2
2060132 80, | ‘Bremsbelog: wuwvusiniv iy orEssinnsy 2
20 60196 — Rohrniete ..o 16
20 60134 61 Bremsbackenfeder ...............iiiiiiiiiiians, 2
20 60 104 62 | Bremsschlissel ... 1
3060107 63 | Scheibe fir Bremsschlissel und Bremsbackenlagerung! 1
2060170 64 SpritzschulZROPPS: wovmmowmisimnsms s i s 1
20 60 227 &5 | Stedcachse: . .o v ismims v simesi v v s R e 1
99 22159 66 Sechskantmutter M 14x1,5—6Scad. ................ 1
99 31 089 67 5 Bcheibe 15tad:  wvawnmiiiian s i ey fie 1
2060111 68 | Bremshebel .......... ... 1

3



2 =il Yorbrmh: 1
Bestell-Nr. B,\','rd : Teil-Bezeichnung Stiick
Bremshebel-Befestigung
9912267 69 | Sechskantschraube M 6x28-8 Gcad. .............. 1
99 31 043 70" | ‘Scheibe: 4 cad: svwisaivmms i 1
99 22 053 71 Sechskantmutter M 6—6 S cad. ..... P 1
Anschlufdteile fir Handbrems-Bowdenzug
2060121 72 . Stellschraube zum Bowdenzug .................... 11
20 60143 73 Bremskabelhalter ... ..ot 1
2060 M7 74 Druckfeder zum Bremskabelhalter .................. 1
99 86 240 75 1 Kugel-dimmLd T s smaavmmissmsenaumimimans 1
i Rader

4038116 — | Alu-Felge (Alupoliert) ...oviviiiiiiiiiiiiiiinnn. 2
4038 222 - Speiche, verchromt, 4 mm ............... % wmpn siasrame 72
4038111 — Speiche, verchromt, 3,5 mm ......... ... 0iiieannnn n. Bed.
99 30070 — Nippel M 4, verchr. hglz. ........ ... ... il 72
99 30 065 - Nippel M 35, verchr. hglz. ... .. ... il n.Bed.
4038173 — | Unterlegplatte fir Speiche ..........ccoovvviinnnin, 72
2030010 76 | Radnabe mit Bremsring, Mitnehmer und Lagerbiichse| 2
4038142 77 Druckhilse, rechts ...... e et 2
99 85 005 78 | Kegelrollenlager 30203 .........ccoviiniiiiiiinnnnn 4
4038127 79 | Abstandrohr ............... R R 2
4038131 80 Abstandhiilse ... ... i 2
4038 375 81 PaBring = 58 mm n.Bed.
4038376 — | PaBring = 5,9 mm n. Bed.
4038 377 — | PaBring = 6,0 mm n.Bed.
4038 378 — | PaBring = 6,1 mm n.Bed.
4038 379 — | Pafiring = 6,2 mm Dicke nach Bedarf n.Bed.
40 38 380 — | PaBring = 6,3 mm n. Bed.
40 38 381 — | PaBring = 6,4 mm n.Bed.
40 38 382 — Pafiring = 6,5 mm n.Bed.
40 38 383 - Pafiring = 6,6 mm n.Bed.

32




Vorderradschwinggabel, Vorderrad- Tafel 4

R2Z 20= bremse, Lenker, Réder, Bowdenziige
Bestell-Nr. ‘| Bl Teil-Bezeichnung Stick
40 38 384 — | Pafiring = 6,7 mm n.Bed,
40 38 385 — | Pafiring = 6,8 mm n.Bed|
40 38 386 — | PaBiring = 6,9 mm . n.Bed
D f
4038387 | — | PaBring = 7,0 mm iskeznagh Badr n.Bed|
40 38 388 — | Pafiring = 7,1 mm n.Bed|
40 38 389 — PaBring = 7,2 mm n. Bed.
4038162 82 | VerschluBdeckel ... 2
4038155 83 FHZEING: soviriirimn smmmime e ommirm st e B e T 6
4038157 B4. | Filzeingkapsel ..cccvssisvarvasmvensasmsesinons 4
4038 143 85 Druckhiilse; links: :iooius v v yassisiomiionas 2
40 38 165 BS: | ROTKUDEE oo vioimsaisiim # i S s Ry 2
40 38 169 87 | Ausgleichscheibe ........coovvvniiiiiiii 8
40 38 181 88 Sechskantschraube (matt verchr) .............0000 8
Lenker
2072107 89 Lenkerrohr (fir Solo-Maschinen) .................... 1
2072104 90 LEnKerBSE oottt teii i s 2
2072146 N Klemmschravbe .......coiviiiiiiiiieeininevennns 2
2072195 92 | Lenkergriff, links (Festgriff), fur Blinkleuchte ........ 1
2072211 — Kupplungshebel, vollsténdig ..................o.oot. 1
Fir Kupplungs- und Bremshebel
2072217 93 Hebalsdhraibe: .covoimmnmmmamsr s s veaeriis 2
9936131 94 Zahnschaibe ) 64 oo s vvsaivisss wasisrens 2
99 22 053 95 | Sechskantmutter M6 cad, ....ccooeviiniiiiiin.., 2
2072221 96 | Bowdenzugverstellung, vollsténdig .................. 2
99 88 505 97 | Lotnippel-Aufnabme ....... .o, 2
99 88 530 98 | Lonippel 2.8 v vh s i pr e vl 2
2072223 99 Keil, lose, zur Klemmverbindung am Lenkerrohr ...... 2
2072126 | 100 | Gelenkstick ..... TSR |
2072219 101 Klemmschraube ... . ..., 1
2072214 | 102 | Kupplungshebel mit Bichse ........................ 1

33



Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R 27 2= bremse, Lenker, ggclor, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stiick
2072177 — | Gummigriff, rechts (fir AusfUhrung mitBlinkleuchten).. | 1
2072151 103 | Gas-Drehgriff, vollstandig ...........coooeiiiitt. 1
2072 251 104 | Gehduse mit Schalteraufnahme .................... 1
2072219 —. | Klemmschraube ..iioimmnimnuiiesniieiig o A |
2072175 — | Schalteraufnahme ... ... ..., 1
2072176 — Linsensenkschaube M5 ... ... ...oiiiiiiiiiiiiiinnn 1
2072253 | 105 | Bremshebel mit BOCHSE ... ..uevrversernensenne 1
2072261 106 LiAnlaufscheibe ool mRerminuss 1
2072265 107 | Nocken, vollstdndig .......ccoviiiiiiiiiiiiina, 1
2072253 | 108 : Pedkel sovvisnmismnuesiimisiesersviie s 1
2072259 | 109 | Linsensenkschraube zum Deckel .................... 1
9988550 '| — | Lotnippel zum Gasbowdenzug-AnschluB ............ 1
2072295 | — | Rickblickspiegel ........coiiiiiiiiiiiiiiii 1
90 38 106 — | Glas fur Rickblickspiegel ........coovveviiiinnn... 1
.[ Lenkerbefestigung
72148 | 110 [ Schelbe: s i S T SRR 2
99 32 091 m Federscheibe B8 ........ccovviiiniiinnmnnnnnn . 2
9922094 | 112 | Sechskantmutter M8x1—65S phosw. .............. 2
Bowdenziige
Kupplungs-Bowdenzug
2072215 — | Kupplungs-Bowdenzug, komplett, fir Solo-Maschinen | 1
9988215 — ]l Drahtseil A 2x1358 (nur laufende Meter lieferbar) 1
99 88 275 — ' Seilhille B 31080 {nur laufende Meter lieferbar) .... | 1
9988330 = #HikeiCd s 1
9988530 | — | Nippel B23 ....cooovvnnnn.. T 2
99 88 505 — | Nippelavfnahme A ........coiviiiiiiiiiiiiiiinan, 2
2072119 o (<137 L3 41T, < SRS S TSP 1
2072142 — GummMinuE coon s o s s s e 1
' Handbrems-Bowdenzug
2072235 — | Handbrems-Bowdenzug, komplett, for Solomaschinen | 1

4




_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R2Z 2= bremse, Lenker, g&der, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. B,i,'f'_' Teil-Bezeichnung Stirck
9988215 — Drahtseil A 2x1195 (nur laufende Meter lieferbar) . 7| 1
9988 275 — | Seilhille B 3x 1002 {nur laufende Meter lieferbar) ....| 1
9988 330 — Hilse C3 . oo ieeen 2
9988530 | — | Nippel B23 ... ivriiiiiiiiiii e 1
99 88 505 — | Nippelaufnghme ..., 1
2072143 — GUMMIIUTTE o cvswmes semmmme we v i e s v 1
2072142 — 1 Gummimuffe ..o ieiirisiaiae s Ve siae 1
2072140 — | Nippel firHandbremse ..........cooiiiiiinnn. .. 1
99 31 635 e Scheibe 43 cad. ... e 1
Gas-Bowdenzug

2072257 — | Gas-Bowdenzug, komplett, fir Solomaschinen. ....... 1
99 88 205 — | Drahtseil A 1,6x850 (nur laufende Meter lieferbar) ..| 1
9988 270 — | Seilhille B 2,5%750 (nur laufende Meter lieferbar) ....| 1
9988550 | — | Nippel C ... i, S 2
99 88 320 — Hillse € 25 oo sesumesm i s s 2




30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
R27




R27 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stick
Hinterradantrieb mit Schwinge
3004014 — | Hinterradantrieb, einbaufertig fir Solomaschinen ....| 1
3004016 — | Hinterradantrieb, einbaufertig, fir Seitenwagen-
maschinen ... .o i et 1
3004100 1 Kardangehé&use mit Stiftschrauben und Lagerbolzen .. | 1
2060139 2 Lagerbolzen fir Bremsbacken ....... ...l 1
99 03 509 3 Stiftschravbe M 8x1x18 Sn 4—55cad. ............ 6
99 03 540 4 Stiftschraube M 8X1x508n 4—5S pho. ............ 4
3004112 5 Deckel zum Kardangehduse .............cooiiinn 1
3004162 6 Dichtung fir den Deckel ............ccoiviiiiiiinn 1
99 31 065 7 Scheibe 8,4 firden Deckel .............c.ovve E—— 3
99 22093 8 Sechskantmutter M8x1—6 Scad. .......covvvnvenn 6
3038188 9 | Tellerrad mit Ritzel {Satz) i=25:6 fir Solomaschinen .. [ 1
3038189 9 Tellerrad mit Ritzel (Satz) i=26:5 fir Seitenwagen-
MASChINEN .. tteii i i i ianenns 1
Ritzellagerung im Kardangehéuse
3038150 10 | Zylinderrollenlager ........ccvovivviniiviiiiiinnnnns 1
30 38 350 1 Pafischeibe 0,20 mm dick ... n.Bed.
30 38 352 (A Pafischeibe 0,28 mm dick .................coiniant n.Bed.
30 38 354 1 Pafischeibe 0,38 mm dick ............ ... ... ..... n.Bed.
3038 356 1 Pafischeibe 0,50 mm dick ..........ccoiiiiiii.. n.Bed.
30 38 358 n Pafischeibe 075 mm dick ....... ..o, n.Bed
3038102 12 Distanzrohr soosnssssmnsdmmiieusssm 1
3038118 13 Abstandbiichse . ...t e 1
3038113 14, | Abstandring .cossuesmovinnimsiviassms s v i 1
99 42 460 15 Doppelschrédglager3303X ... ..ovviriiieniininnnnn 1’
3038130 V& | GEWINIBING  «ovimmvmmmimismmmearasmmr e 1
1030 540 177 [-Abdichiring, «ivsvigviime iy 1
3038146 18 | Kupplungsnabe ... ....ooviiiiiiiiiiiiiiiiaian, 1
3038163 19 UMD oo o s v s s s i 2
3038 159 20 Beckel monumssenren s e R e 1

37



R 27 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. B,i,'f_' Teil-Bezeichnung Stock |
Fur die Kupplungsnabe am Ritzel
3038144 21 Unterlegscheibe ........cviiiiiiiiiniiinininian, 1
3038142 22 | Mutter mit Kerbverzahnung .........cooviiviininnns 1
9945110 23 Splint 22058, .. .00 awe i SRR 1
Tellerradlagerung im Kardangehéuse
3004187 | 24 | Axialdichtring ............. AR 1
3038167 25 i Rillenlager .....ccoviuviiiiveiiiaerinaerirsasanans 1
3004106 26 | PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) ............coiin, 1
3004166 27 | Abstandhilse fir Steckachse ........coiiiinii 1
3004139 28 Abdichtring .....cociiiiiiiiii i 1
3004172 29 | Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) .............. 1
9981751 30 | Rillenlager 16012 ..oovuuiiiiiiianr e aainaeens 1
Oleinfillung und OlablaB im Kardangehéuse
99 63 242 31 . Dichtring C 14x20 St. Asbest ........ccoiiuennians 2
00 07 104 32 | Verschlufischraube .........ccoiiiiiiiiiiuinnnnnns 2
00 07 106 — | VerschluBschraube mit 0,1 mm AufmaB im Gewinde .. |n.Bed.
0007 108 — | VerschluBschraube M 16x1,5 (wenn das Gewinde
ausgebrochen ist) ... ..o n.Bed.
9963259 | — | Dichtring C 1620 St. Asbest .............coovnnnn. n.Bed.
Bremse zum Hinterrad
3060102 33 | Bremsschlissel, hinten ........coiiiiiiiiiiit 1
3060107 34 Scheibe zum Bremsschlissel ...........coooviiiinnnn 1
3060113 35 | Bremshebel fir Solo-Maschine ............oovvinnen 1
3060117 35 | Bremshebel fiir Seitenwagen-Maschine .............. 1
99 36 225 36 | Zahnscheibe J 10,5 pho. for Bremshebel .............. 1
9921 617 37 | Sechskantmutter M 10X1—6S pho.ge. .............. 1
2040103 38 Bremsbacken, hinten ... 2
2060131 39 | Bremsbelag ............ T 2
2000196 — Rohrniete fir Bremsbelag ...........covvninnn.t. 16
2060134 40 | Bremsbackenfeder ............iiiiiiiiiiiiiiaainas 2

38



RZ7 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. | Bid- Teil-Bezeichnung Stick
Kardanwelle
3038017 — | Kardanwelle, einbaufertig (mit StoBdédmpferflansch) .. | 1
3038 200 41 Kardanwelle: .oosummmvmeis s ivesins s sdais 1
3038126 | 42 | Ausgleichscheibe, Tmm ... n.Bed|
3038127 | 42 | Ausgleichscheibe, 2mm ......... ..ol n.Bed.|
3038128 42 | Ausgleichscheibe, 3mm .. ..., n.Bed.
3038186 43 | SHEBAaWMpIEtAENEel s 1
3038122 44 | Federscheibe: wucicin oo liesns v s 1
3038120 45 Rundmufter .. ...t 1
Kardanwelle-Verbindung an Getriebe-
Stof3démpferflansch
3038476 46 | Mitnehmerscheibe ........... ..o, 1
3038105 47 L SPrengring . ....iiiiiiiiie e 1
3038179 A8 ) BERIMZRUISE  uvinmmmimim e e s 1
3038184 49 | Anlageringe (an Getriebe- und Stofldédmpferflansch) .. | 4
Hinterradschwinge mit Lagerung
3054160 50 | Hinterradschwinge ..........cccoviiiiiiiiniiiiann, 1
Lagerung der Hinterradschwinge, links und rechts
3054168 51 Abdedkscheibe: . oo sessnssnaevanes 2
9985005 | 52 | Kegellager .5 L¥B . iiiienin . 2
2000324 | B3 | DrickBOlEal conwsemmmnmmesms R 2
20 00 330 54 | Dichiring: ssovisqaeim pvmrisssmadrmnir sy e 2
3054170 55 Lagerzapfen ........ooiviiiiiiiii i 2
Fir die Schwinge an den Rahmen
3054174 | 56 | Sechskantmutter fir Lagerzapfen .................. 2
3054172 | 57 | Hutmutter fir Lagerzapfen ..........oovvvnvvnnn... 2

39



R 27 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung Stiick
Fir die Schwinge an das Kardangehéiuse
99 32091 58 | Fodarscheibe B8 ...covvsrsssvnsensessneoumenenves 4
9922094 | 59 | Sechskantmutter M 8X1—6 phosw. ................ 4

! Steckachse zum Hinterrad
3004158 | 60 | Steckachse ................... FUTTTOTRR 1
2060170 | 61 | Spritzschutzkappe ..., 1
Fir die Befestigung am Kardangehduse
3004168 62 Unterlegschiba’ o.mamivnswvasemmnsmesasmmspae vm 1
9922155 63 | Sechskantmutter M 14x1,5—6S cad. ................ 1
Steckachse-Klemmung am Schwingarm, links
3054176 64 Klemmschraube .. ...oviiiiiiiiiiiniiiiiiinnens 1
99 31 075 65 Scheibe: 10:5 phosws: ooaisieerse i sinesnigm 1
9921617 | é6 | Sechskantmutter M 10x1—6 S phosw. .....ovveeeins 1
Federbein zur Hinterradschwinge
30 54 009 —_ Federbein fir Solomaschine, links .................. 1
3054013 — | Federbein for Solomaschine, rechts ................ 1
3054184 67 | Tragfeder fir Solomaschine .........cooeniininns. 2
3054182 == Federbeinauge, links Fir Solo- und Seitenwagen- | 1
3054183 68 Federbeinauge, rechts J maschine 1
30 54 091 69 StoBdd@mpfer (mit je einer Sechskantmutter M 10x1) .. | 2
20 54 234 70 Silentbloc ....ccviiviiriisairrisata s naarberan 2
3054194 71 Verstellhiilse mit Nocke ...........coiiiiinnnannn. 2
3054240 | 72 | Verkleidung, unten .......... e A RS R 2
2054 528 73 | Anschlagring  .......ciiiiiiiiiiii i é

40




30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse

R27 Tafel 5
Bestell-Nr. B,{,'f Teil-Bezeichnung Stijck
30 54 201 74 | Anschlagteller ....... ... i 2
3054 204 75 | Ausgleichpuffer ................. ...y O 2
3054 208 76 | Gummipuffer ......ioiiiiiiiiiiiiii i 2
3054210 T2 | Taller cusaiinaimsmrsssammiimmaibvas dawmsss 2
3054212 78 | VerschluBkappe ........cciiiiiiiiiiiiiiiiiiie.s 2
Fir das Federbein, links, an die Schwinge
9914337 | 79 | Sechskantschraube M 10x1x358G cad. .......... 1
9932111 80 | Federscheibe B10Cd. .....covvviiiinvnnaaiinnn 1
9921 615 81 Sechskantmutter M 10x1—6S cad. ................ 1
Fir das Federbein, rechts,_an das Kardangehéduse
3054225 82 BOIZED, oo s s e e s R Sy ess 1
30 54 229 83 Bistanzscheibe: susoiievmsrsmmesrimmrsismassas 2
9932091 84 Federscheibe B8 ......cvviiiiiiiiiiiiiiiieienen. 1
99 21 606 85 | Sechskantmutter M 8x1—6 S phosw. .............. 1

4]



40 = l:g?hrgesrell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6

26
24 25 ‘p



R27 40 = Fahrgestell Tafel 6

Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung Stick
Rahmen

4000022 | 1 | Rahmen ........... PPN 1
Kippstéinder und FuBrasten

4028 002 2 Kippstander «ucoiismaansviion s vamimsiovs s 1

4028118 3 ZUOFEHBE o oon sl sn s s A R 1

4028135 4 Anschlaggummi . ...t 1

40 34150 5 FuBrosten: suevimmass s v au i s seimse 2

4034107 6 Muffe for FuBraste ........coooviiiviinnniineeann 2
Kippstédnderlagerung und Fuirastenbefestigung

99 14 665 7 Sechskantschraube M 12x1,5x82—8 G pho.ge. ...... 2

4028130 8 Distanzrohr . .viuii i 2

99 31 083 9 Scheibe 13 St, pho.ge. ......coiiiiiiiiiiiiiii 4

99 36 245 10 Zahnscheibe J 125 pho, «.covvvviiiiiiiiiiiii e 2

9922145 1 Sechskantmutter M 12x1,5—6 pho.ge. .............. 2
FuBbremse

40 44150 12 | FuBBbremshebel ........ ...l 1
Fir FuBbremshebellagerung

40 44127 13 Bremsfeder: o uiovvoimvvviieis s o Sewsaiae s 1

40 44154 14 Scheibe vt i e 1

9945210 | 15 | SPlint4X20 St «.oei it n 1
Fiir Bremslichtschalterbetédtigung om Fufibremshebel

9904 619 16 | Gewindestift M 6xX25—5 S phosw. ................ 1

99 22 054 17 Sechskantmutter Mé6—& S pho.sw. ............o.. .. 1
"Zugstange am Fufibremshebel

99 40 395 18 | Bolzen8h 11x22%19 St. pho.sw. ......ovvviiivnnnn, 1

43



R27 40 = Fahrgestell Tafel 6
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stick
99 45 095 190 |:Splink:2% 15 St sovnnsiamnsiin s cuuisuia vassaias 1
99 31 066 20 | Scheibe 84 phosw. ..oviiiiiiiiii i 1
4044122 21 Zugstange mit Sechskantmutter und Gabelkopf ...... 1

Zur Zugstange am Bremshebel, hinten
99 31 651 2F | SEREIbEBASE PhOGE wsmwsmmeus s s 1
40 44137 23 | Druddeder - . uivcisaasoimmisisaisissiicin 1
40 44133 - S I 31 E ST EP RN 1
40 44141 25 P Bolzen: suvauvmedssn s e 1
40 44115 26 Flogelmutter ......oooiiieiiiiiiiieens 1

Kraftstoffleitung
9988819 27 | Kraftstoffschlauch B 711170 mm, Verbindung

zwischen den Tankhdlften (nur laufende Meter

lieferbar) wovvssiissinaremm i sy S oo s 1
9988819 e Kraftstoffschlauch B 711 200 mm, zwischen Vergaser

und Tank (nur laufende Meter lieferbar) ............ 1
40 84 008 28 | Kraftstoffhahn mit Dichtring ............oooiiininit, 1
4084110 — | Dichtring zwischen Kraftstoffhahn und Behélter ... ... 1
4084124 — Kiodken (Hebeal] .uqqammssmn vimm s sosmm s s s 1
4084120 — | SchnellanschluBmutter fir Kraftstoffhahn an Behdlter| 1
4084115 2 | BBIEDL s R T R P 1
4084126 29 Schlauchanschluf3, unten ... .. ..., 1
4084119 30 | Uberwurfmutter fir SchlauchanschluB .............. 1
4084109 — | Dichtring (Fiber} ....ovvvviiiiiiiiiiiiiain 1
408411 — | Dichtring (Kork) fir Sieb .........cooiiiiiiiiiian 1

) Kraftstoffbehiilter

4080014 3 Kraftstoffbehdlter mit Werkzeugkasten ............ 1
4080126 32 | Tankverschlufideckel mit Dichtung .............cc0v0s 1
4080130 33 | Dichtung fir TankverschluBdeckel .................. 1
4080127 | — | TankverschluBdeckel (verschliefbar) ................ n.Bed,

44




R 27 40 = Fahrgestell Tafel 6
Bestell-Nr. B,:,'f Teil-Bezeichnung Stiick
6040110 34 Unterlage fiir Plakette ...........cciiiiiiiiiiinan, 2
4080181 B85 | PIGKEHE: .wssmeisuimsnimm foisis s iosios sk 505 0 s 2
9901 310 — Linsensenkschraube M 48 Ms 58, matt vern., fir

Plakette .« .vivieiiiit e 4
4080183 38 | Kniekissen: links: covsovscesaapoms i s s 1
4080187 — | Kniekissen, rechts ......cvvvinneiinii i 1
4080170 37 | Deckel zum Werkzeugkasten ..............oiill 1
4080188 38 | Gummidichtung zwischen Behdlter und Deckel ...... 1
4080176 39 | Scharnierstift for Deckel am Behdlter, hinten ........ 2

Fir Deckelverschluf3, vorn
4080165 | 40 | AbSperrschraube ...........ceeeeiruurreeeieeeennns 1
4080160 41 SICNErUNGSIING: v i dsmis deauilie i s 1
99 63107 42 | Dichtring A 1016 St. pho.ge. ......ooviiiiiianinnn, 2
9963108 43 | Dichiring A10Xx16 (Gummi) ..vvvvviiineninenennnnn. 1
4080172 | 44 | Schlussel zur Absperrschraube .......coooiiiiiinin 2

Fir Kraftstoffbehdlter an den Rahmen, vorn

am Lenkungskopf
4080136 45 | Abstandrohr ... 1
4080137 46 | GummMIlager . ..vciavisiiien s ersennsnn v s e 2
99 14 096 47 | Sechskantschraube M 8x1x110—8 G pho.ge. ........ 1
99 31 066 48 | Scheibe 84 phoge. & .ot 2
99 22 094 49 | Sechskantmutter M 8x1—6 S phoge. .............. 1

' Kraftstoffbehdlter-Abstitzung am Rahmenrohr, hinten

4080197 | 50 | TANKHGGEr  ovveonreenre et eaieaieeennennnns 1
9913 457 51 Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.ge............. 2
9936135 52 | Zahnscheibe ] 6,4 pho.ge. ............. .. T 2
99 22 054 53 Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. ...........cvviuen 2

Kraftstoffbehdlter, hinten, am Rahmentrdger
4080141 54 Gummischeibe (10mm dick) ...........cooiiniiaits, 2




R 27 40 = Fahrgestell Tafel 6
Bestell-Nr. B,L'f' Teil-Bezeichnung Stiick
4080140 55 | Gummischeibe (S5mm dick) ..........cciiiiiiiinan. 2
40 80 149 56 | Scheibe ......c.iiiiiiiii e 2
99 14 051 57 | Sechskantschraube M 8x1x30 Sk—8 G pho.ge. ....| 2
Auspuffanlage
40 90 067 58 ABPUHTART" woersmmmsmmmmes v o p R T 1
99 63 470 59 | Dichtring am Zylinderkopf C 3441 Cu.-Asb. ........ 1
ACTOTTO | 40 | Oberwurfruller: s smsssnsseisssrisiispssmsmasn 1
Auspuffhalterung am Getriebe- bzw. Motorgehduse
4090156 | 61 | Rohrschelle .......cooiiiniiniiiiiiiiiiiianannns 1
4090141 62 | Haltewinkel .ovoeiscrmimmmnmmm o s s 1
9913643 | 63 | Sechskantschraube M 8x20—8 G pho.ge. .......... 1
99 43 094 60 | FadenrtiRg B B  «oosivmwimyencimi snis vt v 1
Auspuffrohr mit Rorschelle und Haltewinkel an das
Motorgehduse
99 33 094 66 | Federring B8 «vouwicumunaaismimmmiiians v 2
9913628 67 | Sechskantschraube M 8x18—8 G pho.ge. .......... 2
Schalldémpfer an das Auspuffrohr
40 20 009 68 | Schallddmpfer ........ooiviriiiiiiiiieiiiiiaiinae, 1
4090159 &% | Rohrschelle: coiviveivvosmie i s o v 1
9913 470 70 | Sechskantschravbe M 6x18—8 G Cd. .............. 1
99 31 046 71 Scheibe 64 phosw. .. ... 1
99 22 054 72 | Sechskantmutter M 6—6 S phoge. ...l 1
Schalldémpfer-Aufhéingung am Rahmen
4090144 73 | Gummilager (Silentbloc) ... 1
9912646 74 | Sechskantschraube M 10X50—8 G pho.sw. .......... 1
99 36 435 75 | Scheibe B 10,5 St. phossw. «.vvviiiin ... 1
9933108 T8 | Federding B 10 cvoivsvvnnnnssmasinimadsasoiness 1
992211 77 | Sechskantmutter M 10—6 S phosw. ................ 1

46




R 27 40 = Fahrgesiell ' Tafel 6
Bestell-Nr. B‘\i,'f‘ Teil-Bezeichnung Stiick
Elastische Motor- und Getriebelagerung
Obere Motorbefestigung am Zylinderkopf
4034126 78 | Winkeleliger owummaivisminssnyss sy 1
99 33094 79 | Federring B 8- ... i cis i sl e s e aa i 2
99 22 082 80 | Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. .......oouviuinn.. 2
Obere Motorbefestigung an Tankirdgerrahmen
4034120 81 Begrenzungsring ......coiiiiiiiiiiiiiian R 1
4034130 82 | Gummioufhdingung ...occiiviviiiviriiiisinians 1
Gummiaufhéngung an Winkeltréger
9913810 83 | Sechskantschraube M 10x15—8 G pho.ge. .......... 1
Gummiaufhéngung an Tanktréger
9913 457 84 | Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.sw. .......... 2
9933078 85 ; Federning Bi6 wunwsmemamssmminm s n e S v 2
9922054 | 86 = Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. .....ovvvinnnn... 2
Uniere elastische Motorlagerung
4034131 87 GUPTATIOGET .« v somwnmmee s oo i s s 2
4034132 88 Briicke, vorn, vollstédndig ..............cciiiiinnn. 1
4034134 89 Anschlagschraube, vollsténdig .................... 1
4034118 90 | Anschlagpuffer zur Anschlagschravbe .............. 1
Fir Anschlagschraube an die Briicke, vorn
9921 820 91 | Sechskantmutter M 8 phrosw. .....oooeeiiviiiin... 1
Briicke, vorn, und Gummilager an Rahmen links und
rechts
9933708 | 92 | EsdBering BT o smms s v 2
9911 630 93 | Sechskantschraube M 10x1x20—8 G pho.ge. ........ 2

47



R27 40 = Fahrgestell . Tafel 6
Bestell-Nr. B,i,'f‘ Teil-Bezeichnung Stiick
Untere elastische Getriebelagerung
4034131 — | SUMMIlaGEr «osmw o ve v Saems s e e 2
4034127 — | Haltelappen, hinten, links ..............c.coooiilt. 1
4034128 94 | Haltelappen, hinten, rechts ............cviiuiinn.. 1
© Fur die Haltelappen links und rechts an
Getriebegehduse
PN 95 | Federring B wovssivenmsviiisvaiisain s 4
99 22 082 96 | Sechskantmutter M 8—6 S phoge. .................. 4
Fiir Gummilager und Haltelappen links und rechts
an Rahmen, hinten
9933108 97 Federring B 10 i vownmn s svivissst avim v 2
9211630 ; 98 | Sechskantschraube M 10x1x20—8 G pho.sw. ...... 2
Anschlagschraube und-Anschlagpuffer
am Anschlaghock
4034134 99 | Anschlagschrauvbe, vollsténdig ...............ooo. ... 1
4034118 | 100 | Anschlagpuffer zur Anschlagschraube .............. 1
9921820 | 101 | Sechskantmutter M 8 phosw, ....oovvnviiii.... 1
Baumusterschild mit Befesiigung
4034142 | 102 | Baumusterschild .........coiiiiiiiiiiiiiiiiiiaa, 1
4034143 — | Baumusterschild Export ........... ... .. oo, 1
9916604 | 103 | Halbrundschraube M 5%x6—5SCd. ................ 2
40 34 248 — | Lizenzschild (nach Bedarf fir England-Maschinen) .... | 1
40 34 230 — Yersorgungsschild (nach Bedarf fir Bundeswehr-
PASERTABNY  sammumnns vaw e s s S 1
99 44 609 — | Halbrundkerbnagel 1,4x6 ............c.ooiiiiii, 2
Anschlag fiir Kickstarterhebel
4028135 | 104 Anschlagigummi  cooveasvisi e st i vin e 1

48




R27 50 = Schutzblech Tafel 6

Bestell-Nr. | Bil¢- Teil-Bezeichnung Stick
Vorderradschutzblech

50 90 040 — | Vorderradschutzblech .................c..0 1

5090116 — | Schutzblechbigel .......... .o, 1

| Fir Schutzblechbiigel an das Schutzblech

9913220 — | Sechskantschravbe M 5x10—8 G, verchromt ........ 2

9936110 — | Zahnscheibe J 53 pho. ... 2

99 22036 — | Sechskantmutter M 5—6 S phossw. ...l 2
Fir das Schutzblech an die vordere Schwinge, vorn

9913625 — | Sechskantschraube M 8x18—8 G, verchromt ........ 2

99 36 205 — | Zahnscheibe 84 pho. .......oviiiiii i 2

99 22082 — | Sechskantmutter M 8—6 S phosw. ..ol 2
Fir das Schutzblech an die vordere Schwinge, hinten

9913 462 — | Sechskantschraube M 6 x15—8 G pho.sw. ............ 2

9936135 — Zahnscheibe :J:-54 pho: wwwmsssemummn s 2

99 22 054 — | Sechskantmutter M 6—6 S pho.sw. ... ..ooiiinn... 2
Hinterradschutzblech

50 96 022 - | Hinterradschutzblech, vollsténdig .................. 1

50 96 281 — | Hinterteil fir Hinterradschutzblech .................. 1

99 31 024 —_ Scheibe fiir Rohrstrebe, 4,3 St. phosw. .............. é

5096118 — | Scharnierachse ... 1

5096 152 — | Hutmutter (fir Klemmverbindung} .................. 2

99 31 065 — Scheibe fir Hutmutter ... 2
Fir das Schutzblech an den Rahmen, unten

99 36 205 — | Zahnscheibe J8,4pho. ...t 1

9921606 | — | Sechskantmutter M 8X1—6 S pho.sw. .....oevean... 1

49



R 27 50 = Schutzblech Tafel 6
Bestell-Nr. Br:j]:,j Teil-Bezeichnung Stick
Fir das Schutzblech an den Rahmen, oben,
" einschlieBlich Sitzbankbefestigung
9913462 | — | Sechskantschraube M 6x15—8 G phosw. .......... 2
9936135 — | Zahnscheibe J 64 pho. ...ooviviiniiiiiiiiiis 2
99 22 054 — | Sechskantmutter M 6—6 S phosw. ......coviiiin.n. 2
Fir das Schutzblech an Rahmen-Verkleidungshiilse,
Federbein, seitlich
5096128 — Belagetraifan: . .anesviwawi v coswasas cosiss oas 2
9936135 — Zahnscheibe:d 6,4 Pho: vivsavivs i msesm s 4
9922 054 — | Sechskantmutter M 6—6 S phosw. ...l 4
9913444 | — | Sechskantschraube M 6x12—8 G ...........veenn. 4
Blindverschraubung fir Schutzblech ohne Gepdckirdger
50 96 154 — | VerschluBstopfen .........oovvniiiiiiiiiinann, 4




R2Z7 70 = Sattel : Tafel 6
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stiick
Sattel
7002009 | 105 | Fahrersattel .........iiiiiiiniiiini e 1
7002116 106 | Satteltrdger .....oviiiiiiiiiii i 1
Sattellagerung (cuch fiir Doppelsitzbank-Befestigung) | °
7002141 107 | Sattellager (Silentbloe) .........cooviiiiiiiiian, 1
9214364 | 108 | Sechskantschraube M 10x1x68—8 G phosw. ...... 1
9936225 | 109 | Zahnscheibe J105pho. ...ooviiiiiiiiiiiiiiinn, 1
9922121 | 110 | Sechskantmutter M 10x1—6 S pho.ge. .............. 1
Sattelfederung
7002102 m Zugfeder (Stahlfeder) cc.ovviviviiviiiavviiiniieiie 1
Vordere Zugfederbefestigung am Satteltrédger
7002137 | N2 | RiNGSehigibe  corvsrnmmmmanmmymsmrsmmmsors s 1
9921617 | 113 | Sechskantmutter M 10x1—6 S pho.sw. .............. 1
7002123 | 114 | Abstandrohr ..ot 1
9914040 | 115 | Sechskantschraube M 8x1x28—8 G phosw. ........ 1
9931066 | 116 | Scheibe 8,4 phosw. ..ovviviiiiiiiiiiiiiianen, 1
99 32 091 117 | Federschelbe BB . vvnvmmmmmwmmsinasivsessinmsm s s 1
99 21 606 118 | Sechskantmutter M 8x1—6 S phossw. .............. T
Hintere Zugfederbefestigung am Rahmen
7002124 | 119 | Abstandrohr ..ot e 1
9914070 | 120 | Sechskantschraube M 8x1x45—8 G phosw. ........ 1
9936205 | 121 | Zahnscheibe J 84 pho. ...vvviiiniiiiiniiiian.... 1
9922094 | 122 | Sechskantmutter M 8x1—6 S phosw. .............. 1

51



80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
RZ

\
ﬁ?

95— % N _ S /l
N Eaed
8

22 21 20 19

—89



R 27 80 = Elekirische Ausriistung  Tafel 7
Bestell-Nr. B,i}ﬂ' Teil-Bezeichnung Stijck
Lichtmaschine
8002 007 1 Lichtmaschine LI/CJE 60/6/1800 R5 ............ ... 1
8002143 2 Polgehduse, vollstédndig (ohne Anker und
Sechskantschraube) ..o 1
8002144 3 Erregerwicklung ... ..o 2
8002145 — | ErregerwicklUng v vrsmiomes i vons 1
8002 144 — Erregerwicklung: iia.oi o o andiinan aiy sv vy 1
8002147 4 Kohlebiirste + und — ... 2
8002311 5 Druckfeder zur Kohlebirste ...........cooiiienn, 2
8030106 6 Kendensator {nackt) ...t 1
8030107 7 Befestigungsschelle fir Kondensatorbefestigung 1
9919 360 8 Zylinderschraube fir Kondensatorbefestigung ........ 2
99 33035 — | Federring fiir Kondensatorbefestigung .............. 2
8002141 ? Anker, vollstdndig ........... e 1
8002142 10 | Sechskantschraube fir Ankerbefestigung ............ 0o
Fir die Lichtmaschine an den Kettenkastendeckel
9933078 1 FEABITAG B 6  onanemssmmpmie s vmsma s m s 3
9919 466 12 | Zylinderschraube AM 6x15—5 S phrsw. ........... . 3
Ziindunterbrecher
8030009 | — | Zindunterbrecher, vollsténdig, mit Selbstversteller ..| 1
8030132 13 Unterbrecher, vollstandig ...........cooiiiiiiant. 1
8030133 14 Kontakttrager mit Kontakt ......... ... ... ... ... 1
8030134 | 15 | Schraube fiir Kontakttréger ......oovvvnnviinnnenna 1
8030135 16 | Unterbrecherhebel mit Kontakt .................... 1
8030139 | — | Sprengring fir Unterbrecherhebel mit Kontakt ...... 1
8030142 17 | Anschlufischraube am Unterbrecher ................ 1
99 33035 mn | FRHBREING  wvvnon v swns s v v v i s v i v s 1
99 21 025 18 Sechskantmutter ovis i prsrsdair ruienieaims oo 1
Selbstversteller
80 30 147 19 | Selbstversteller, vollsténdig ..........oooiininiiann. 1
9932815 — | Sicherungsscheibe fir Fliehgewichte ................ 2
8030148 20 | Schraubenfeder fir Fliehgewichte .................. 2




R 27 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
Bestell-Nr. B,\'l'f Teil-Bezeichnung Stiick
Unterbrecher an Steverwelle
99 31 046 21 Scheibe 6,4 pho.sw. ... cvni i 1
9921 055 22 | Sechskantmutter BM 6—58S phosw. ................ 1
Spannungsregler und Ziindspule
Reglerschalter an den Rahmen
8008106 23 | Reglarschalter: sussuvussnsiie iy 1
9913210 24 | Sechskantschraube M 5x8—8 G pho.sw. ............ 1
9913227 25 | Sechskantschraube M 5x12—8 G phosw. .......... 1
9932045 26 Federscheibe B9 v svsitnn s soiiviaivmiveyniy 2
Zindspule mit Signalhornbefestigung an dos
Rahmen-Halteblech
8030012 27 | Zindspule (mit Befestigungsschelle) ................ 1
9913418 28 | Sechskantschraube M 6x8—8 G pho.ge. ............ 2
99 32071 29 | Federscheibe B & .....cooiiiiiiiiiiiiiiiiininnnns 2
80 36 004 30 | Zindkabel, bestehend aus: Kabel, Stecker, Regen-
| schutzkappe und Gummimuffe ...l 1
8036157 | 31 | Zindleitungsstecker ...........eiiiiiiiiiiieaannn. 1
8036105 | 32 | Regenschutzkappe ............ciiiiiiiiniiiiiaanins 1
8036100 | 33 Gummimuffe cocuncsssem s -1
9976 330 — | Zindkerze W 240/T1 .......ooiiiiiiiiaininiainenns 1
Signalhorn mit Befestigung
8046015 | 34 | Signalhorn mit Begrenzungsplatte und Federpaket .. | 1
8046118 35 Begrenzungsplatte ........ ..ol 2
80 46130 B | Faderpakat” s smsm s s s s 1
99 13 443 37 | Sechskanischroube M 8208 G phosw. .......... 1
9922082 38 | Sechskantmutter 8—6 S phosw. «....oovviniiia.... 1
8046124 | 39 | Halteblech fiir Zindspule und Signalhornbefestigung | 1
993209 40 | Federscheibe B8 ..........c.oovuiiinriniininennnnss 1

54




R27 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung Stick
Batterieanordnung
80 42 007 41 Batterie 6 V—9 Ah ..o 1
8042111 42 | Unterlage zur Batterie .........covvieeiiiiiiiniinn, 1
80 42140 43 | Batterie-Spannband ... 1
8042181 44 Gummiring fir Batterie ............ocovieiininen.. 1
8042150 45 | Batteriekasten (zweiteilig mit Absperrschraube) ... ... 1
80 42 156 46 Rickwand zum Batieriekasten .............ciiiin. 1
80 42162 47 Deckel fir Batteriekasten .........covveuviniunnnnn 1
80 42160 48 h2Tel o (11 77 ] 1T P 1
99 07 058 49 Linsenschraube AM 4x6—5 S (verchromt) .......... 4
99 32 031 50 | Federscheibe B :xovaisiaisninmanmmsnsoiia 4
9922026 51 Sechskantmutter M 4—6 S phosw. ...........00 ceee] 4
8042179 62 | ‘Gummiplatle oncsmsmrmmnsnE S RS RS 2
8042168 53 | Gummipuffer fir Rickwand ..............oovvnnnn. 1
80 42170 54 | Gummirahmen fir Rickwand ............cooiiiinnn, 1
DeckelverschluBteile
4080165 55 Absperrschravbe oo sesmiissvs o iy 1
4080 160 56 | Sicherungsring cipissmmsisd s mnisgaa e 1
99 63107 57 | Dichtring A 10X 16 St. phosw. . ..oiviiiiiiiiniinn, 2
99 63 108 58 Dichtring A 1016 (Gummi, schwarz) .............. 2
Fir Batteriekasten (Rickwand) an den Luftfilterkasten,
vorn
99 32045 59 | Federscheibe B5 ........coiiiiiiiiiiiiiinniinnnnn, 2
9913221 60 | Sechskantschraube M 5x10—8 G pho.ssw. .......... 2
Fir Batteriekasten (Riickwand) an die Rahmenhalterung
hinten
9932071 61 Federschelbe B . ooviia vuvivimmimve i s v s 2
9913 457 62 | Sechskantschraube M 6 X158 G pho.sw, ............ 2
Luftfilterkasten
8042172 63 Luftfilterkasten ... ..o, 1
99 47 087 — | Halbrundniet fir Filter-Fixierung 4x6 St. ............ 1

55



R 27 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
Bestell-Nr, B,\i,':’{" Teil-Bezeichnung Stick
Luftfilterkasten an die Rahmenhalterung, hinten
99 32071 64 | Federscheibe B 6 «icovn s nsnssniivrssmvswamsves 2
9913 439 65 | Sechskantschraube M 6x12—8 G pho.ge. .......... 2
Scheinwerfer mit Befestigung
8050021 — | Scheinwerfer 160 & (fur Blinkleuchten) .............. 1
8048118 66 | Schaltschliissel, schwarz ... 1
8048119 — | Reserve-Zindschlissel .............coovvioviiiii 1
8050154 | &7 | Scheinwerferglas (Streuscheibe) .................... 1
8050181 68 | Reflektor (Spiegel) .......ocoviiiiiiiiiiiiiiiii, 1
8050173 69 | AnschluBplatte, vollsténdig .............oovivvvnns 1
8070196 70 | Gummitille fir Kabelbaumeinfihrung .............. 1
8048129 71 Lampenfassung fir Leerlauf- und Ladenanzeigelampe | 1
Fir selbstschlieBenden Abdeckschieber iiber dem
Zindschlof3
80 48 185 72 | SchiebeverschluBdeckel ............ ...l 1
8048189 73 | Schiebeverschlufigehduse ............cooiiiiiiintn, 1
804819 74 | Schraubenfeder .........cooiiiiiiiiiiiiiiiiee 1
8050157 75 | Abdichtring fir Scheinwerferglas .................. 1
8050 160 76 Haltefeder fir Scheinwerferglas ...t 6
8050128 77 Frontring (mit Schraube), verchromt ................ 1
8048179 78 Lampenfassung mit AnschluBlplatte ................ 1
80 48181 79 Haltebiige! fiir Lampenfassung ........cc0vvvivnann, 1
99 78 006 — | Bilux-Lampe fiir Fernlicht B 6 V 35/35 W ............ 1
99 78 007 80 | Bilux-Lampe fiir Fernlicht B 6 V 35/35 W (Gelbglas) .. | 1
9978243 | 81 | Gluhlampe fir Standlicht, Ladekontrolle und
Leerlaufanzeige H 6 VI2ZW .........oooviiiiiiinn, 3
8070199 82 | Gummitille fir Abblendschalter .................... 1
8071754 83 Gummitille for TachoanschluB ........oooniiii 1

56




R 27 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung Stiick
80 48 127 84 Lichtfenster mit Fassung fir Leerlauflampe griin und
Ladelampe rof . ...oouviiiee i 1
8048128 85 | Dichtung fiir das Lichtfenster ................... ... 1
8050185 | 86 | Zylinderschraube fir die Frontringbefestigung ...... 1
ZiindschloB im Scheinwerfer
8048 100 — | ZindschloB, vollsténdig ......ovvvvvennniieiiann 1
80 48101 87 | Fohrungsbiichse fir Schlissel ..........ooociviin.n, 1
8048102 88 | Kontaktplatte ......c.oivveiriiiiiiiiiiiiiiiiin, 1
80 48 103 89 | Isolierung zur Kontakiplatte ..............oiiiiit. 1
80 48 104 90 | Schraubenfeder zur Kontaktplatte .................. 1
8048105 N SchloB  oires i screim v s i S R 1
80 48 106 92 AbschluBhilse ........cviiiioiiiiiiiiiininersaanns 1
80 48 107 93 | Federring, auBen . ...ttt 1
8048108 94 | Federring, INNEN ...viviviinenaiieneiiionenraasans 1
99 86 240 95 |t Kugel oo igne s s asasim v s G i s i e 2
Seitliche Befestigung des Scheinwerfers an den
Vorderradgabelhaltern
9913 661 96 Sechskantschraube M 8x30, verchromt ............ 2
8050134 97 | Druckscheibe ......c.ooiiiiiiiiiii 2
8050136 98 | Gummischeibe .....oovviniiiiiiiiiniiiieiias 4
8050138 9 | Gummimulfes iy s s i e e s 2
Abblendschalter
8048162 | 100 | Abblendschalter mit Signal-Druckknopf ............ 1
9919 366 101 | Zylinderschraube 4x8, verchr. .............covvnnts 1
8060113 | 102 | Verbindungskabel fir Abblendschalter (vieradrig) .... | 1
Brems-SchluB-Kennzeichenleuchte
8054111 — | Brems-SchluB-Kennzeichenleuchte (ohne Glishlampen) | 1
8054118 103 | Gehduse fir Leuchte .........coiiiiiiiiineannsn 1
8054121 104 | Kennzeichenfenster ..........oiiiiiiiiiiiiiinns 1

57



R 27 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung Stirck
8054134 — | Einsatz fur Leuchte, vollsténdig ..........oooooinn 1
8054130 | 106 | Lampentrdger ........oviivnceeiiiniiianeeiinanns 1
8054133 107 | Reflektor ..oviiivrieiiiinniiiininiaarnesaaennns 1
8054135 108 | Streuscheibe i .oocuviiirvinivsriarssrmannonssanens 1
0043809 | 109 | Anlagegummi fir Gehduse .........ccooiiiieiinn 1
8054123 110 | GuUMMITing . ovvnvii it aaiiaaans 1
8054131 1M1 | Zugfeder ..... T A A A 1
8054127 112 | Klemmfeder ....ooverriieiiiiiiiiininenaaeann 4
8054125 | 113 | Frontring . ..oviniiniiiininiiinneeniiainananannnn 1
2088552 | 114 | Gummitille for Kabel ......c.ooviiiiiiiiiiiiiiny 1
9978370 | 115 | Zweifaden-Glihlampe ........coiiiiiiiiiiiinn 1
9978220 | 116 | Glihlampe G6V—5W ....cooiiiiniiiiiiiinanny 1
9976 424 — Leitung zur Brems-SchluB-Kennzeichenleuchte ....... 1
Brems-SchluB-Kennzeichenleuchte an das Hinterrad-
Schutzblech
5096178 | 117 | Halteblech . oviiiiiiiii ity 1
9936110 — | Zahnscheibe J53pho. ..o 4
9913227 | — | Sechskantschraube M 5x12—8 G phrsw. ............ 4
9913221 — | Sechskantschraube M 5x10-—8 G phr.sw. ............ 3
9931034 — | Scheibe 53 phrsw: s vwviiaesii tamsise v eama 3
9936110 — | Zahnscheibe J 53 phr. ... i 3
99 22036 — | Sechskantmutter M 5—6 S phrsw. ............ ..., 3
Kabelbaum, Klemmleiste usw.
80 66 009 — | Kabelbaum-Vorderteil ...........ccciiiiiiiiiiinn. 1
80 66 010 — Kabelbaum-Hinterteil ............ .ot 1
8066011 — | Kabelbaum fir Blinkleuchten ...................... 1
8070114 118 | Kabelband, 135 mm, fir Kabelbaum am Rahmen 2
40 66130 — Kabelband, 180 mm, fir Kabelbaum am Rahmen i 4
8070232 — | Klemmschelle, 228 .......cooiiiiiiiiiiiiiininnen 2
8070135 —_ Klemmleiste, 5polig, fir Klemmleisle am Rahmen ....| 1
9945110 — | Splint, 220 St., fir Klemmleiste am Rahmen ........ 2
80 60104 — | Gummistopfen ........oviiiiiiiiiiiiii i 1

58




R 27 80 = Elekirische Ausriistung Tafel 7
Bestell-Nr. | B¢ Teil-Bezeichnung Stuck
8070186 — Gummitille, Gr.4 ... . i 1
8070188 — | Gummitille, Gr.3 ... Beaamrans 3
8070220 — | Gummitille, Gr.2 ... 15
8070195 — | GOMMHIE  sossmmmmsessmmsmms s 1
8046126 == | Gummitdlle oo sy e BT DesaE e S 1
8070190 — | Kabelschuh ..o 2
8566123 — | Krallenkabelschuh (439) ....oovvvviiiiiiininnnan. 1
8070138 — Kabelschuh (5.5 ivevsvissivmipraaesssivims s 7
4084518 | — | Gummitille fur SchluBlicht- und Massekabel ........ 2
8070139 — | Kabelsthuh (652 «oowvssimms s sms s 1
Bremslicht-Druckschalter
8048165 | 119 | Bremslicht-Druchschalter ..........ccccovviiinennn. 1
9919348 | 120 | Zylinderschraube M 3,5x55St. cad. .........ovntns 2
Bremslicht-Druckschalter an den Rahmen
9919 385 — | Zylinderschraube M 41558 phrsw. .............. 2
99 36 040 — | Zahnscheibe J 4,3 phrasw., ..o 2
9922026 | — | Sechskantmutter M 4—6S phrsw. .................. 2
Blinkleuchten (am Lenker)
8054159 | 121 Blinkleuchlen: ... i i sveiivie svviomvesns 2
9978 302 122 | Glithlampe fiir Blinkleuchte K6 V18 W .............. 2
8048152 1237 |«Blinkersehdler o vumevwvnmmsocunsms O 1
Fir den Blinkerschalter am Gasdrehgriff
99 07 059 — | Linsenschraube AM 4x8—5Scad. ................ 1
99 32 030 — Federscheibe B4dcad. .....ooiiiiiiiiiinnninnnnnne, 1
8048153 124 Blinkergeber (im Scheinwerfer) .................... 1
3060174 125 | Distanzscheibe: . iiiviiisisiviviiivinis vovanni e iiior 1

59



R 27 80 =: Elekirische Ausriistung Tafel 7
Bestell-Nr. B,{l',d Teil-Bezeichnung Stick
9922082 | 126 | Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ..o.oovviiienn. .. 1
8060109 | 127 | Leitung {finfadrig) vom Blinkerschalter zum
Scheinwerfer  .......oiiiiiiir it 1
9977 615 — | Leitungsverbindér B2 ... .....oiiiiiiiiiii i 1
Geschwindigkeitsmesser
8080033 | 128 | Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine, km-Anzeige
Wegdrehzahl 1,0; mit Abdichtring und Gluhlampe 1
8080127 | 129 | Tachometerwelle mit Gummitiille .................. 1
8080160 | 130 | Gummitille ......coiiiiriniiiiiiiiiiiii e 1
B08OT1S | 131 | Abdichtring i cvviscioivionndnaiiviisadvai 1
9978270 — | Glihlampe J6V/I06W ..ot 1




90 = Sonderausstattung Tafel 8
RZ

-— |

| —
Ve MMIIE




R 27

90 = Sonderausstattung Tafel 8

Bestell-Nr. B,i"rd" Teil-Bezeichnung Stiick
SeitenwagenanschluB

9020216 — | Satz SeitenwagenanschluB, rechts ............. ... 1

9020220 | — | Kugelkopf ..ovvivniniiiiiiiiiii i 1

9020212 | — | Verbindungslasche (4. Strebe) ...t 1

90 20 208 = | SEHBIE o rornmr e e R R 1
Fiir Kugelkopf und Schelle an Verbindungsstiick

9913628 — | Sechskantschraube M 8x18—8 G phrsw. .......... 4

99 33 094 — Fedéifing B 8 v smmmmen o ssmammmimane smini v 4
Hinterer Anschluf3, oben

9020101 — | Kugelkopf ...ovviriiiiiiiii e 1

9913650 — | Sechskantschraube M 8x22—8 G phr.sw. ............ 3

9032091 - Federscheibe B B iociiissoiyivaiii eisnmin e 3

99 22 082 — | Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ............ ... 3
Laufrdder fir Seitenwagenmaschinen

4038112 — | Stahl-Felge 3x 18" (verchromt) ..........ccooiviiinnn 2

40 38 226 — | Speiche, matt verchromt ..o, 72

99 30071 — | Nippel M 4, mait verchromt ...t 72
Seitenwagenbeleuchtung

8060102 1 Steckdose fir Lichtkabel und Handleuchte .......... 1

80 60106 2 Stecker fir Seitehwagen-Lid'ntkobel .............. 1

99 76 425 — | Leitung B 0,75 100 von Kabelverbindungsklemme zur
SHECKAOSE o\ iti e 1
Hinterradantrieb

3004016 — | Hinterradantrieb, einbaufertig (i=26:5) ............ 1

3038189 — | Tellerrad mit Ritzel (i=26:5) ..........ccocviinnat, 1

61



R 27 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr. B,{,'f Teil-Bezeichnung Stick
Hinterradbremse
3060117 - Bremshebel ... ..oiiiiiiiiiiii e 1
Federbein zur Hinterradschwinge
30 54 020 — | Federbein, links ... 1
3054024 — | Federbain; rechls . ccuivin e vommimnii v vimssoims s ween 1
3054186 = | Tragfeder: . ... ssmres st i sy 2
Lenker
2072106 — Lenkerrohr: conssomen v s s s s e 1
2072258 — | Gas-Bowdenzug ......iiiiiiiiiiiiiiiree e ien 1
Geschwindigkeitsmesser
fir Seitenwagenmaschinen
8080 036 — | Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagenmaschine,
km-Anzeige, Wegdrehzahl 1,25 ............cooiii, 1
80 80 031 — Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagenmaschine,
km-Anzeige mit*Tageszdhler, Wegdrehzahl 1,25 1
Lenker-Armaturen fiir Exportmaschinen
(ohne Blinkleuchten)
2072197 — | Lenkergriff, links (Festgriff) ...........cocooiiiiii 1
2072153 — | Gas-Drehgriff mit Bremshebel ...................... 1
2072160 — | Lenkergriff, rechts ... ..o 1
Lenker hochgezogen — Sportlenker
2072108 3 Lenker mit Lenkerdse ........covvviunineiinnnninnnn. 1
2072254 — | Gasbowdenzug .oceiiiiiiias e sv i e s s 1
2072216 | — | Kupplungshowdenzug ........c.oooviiiiniinnnnnn. 1
2072236 — | Handbremsbowdenzug ..........covviiiiiiiiinnn 1

62




R 27 90 = Sonderausstattung Tafel 8

Bestell-Nr. | §ild- Teil-Bezeichnung Stick
Seitenstiitze fiir Solomaschinen

90 24 046 4 Seitenstiitze oovivsi s aTerr e T g 1

9024120 5 Zugfeder zwischen Seitenstitze und Briicke, vorn ....| 1

9024121 é BOHE: vusumoss st i o e s R e T 1
Fir den Bock an die Briicke, vorn

9913643 | — | Sechskanischraube M 8x20—8 G phr.sw. ............ 1

99 32 091 — | ‘Faderschelbei B8 vuiwvenpenimsmsvesrs s smnms 1

9922082 — | Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ...l 1

9911 850 — | Sechskantschraube M 10x1x28—8 G phr.sw. ........ 1
Fur die Seitenstitze an den Bock

0021119 7 Schaibe: voiveasisiairniiiid et s 1

99 45165 8 Splint 3X20 St ot 1
Geschwindigkeitsmesser fiir Solomaschinen
(siehe auch ,Sonderausstattung USA-Maschinen)

8080032 — | Geschwindigkeitsmesser, km-Anzeige mit Tageszdhler,
Wegdrehzahl 1,0 ..o 1
Gepiickiriiger und Versteifungsbiigel

50 96 200 9 GepaekIPager oo s R S ST 1

5096 136 107 | Mersteifungsbbgel woiersmwimmnmaram s 1

| Fur den Gepdckirdger, Tourensportsitz bzw.

Schutzblechsatte! mit Versteifungsbigel an das
Hinterradschutzblech

5096 109 1 Beilagestreifen couivrisvsiimmmmssaevesnimsmsmmms 2

9913458 — | Sechskantschraube (vorn) M 6xX15—8 G phrsw. ....| 2

9913 471 — | Sechskantschraube (hinten) M 6x18—8 G phr.sw. ....| 2

9936135 — Zahnscheibe J 64 phos. ... ..o 4

99 22 054 — | Sechskantmutter M 6—& S phrisw. ..ol 4




R 27 90 = Sonderausstattung . Tafel 8
Bestell-Nr. | Bid- Teil-Bezeichnung Stiick
| Soziussitz

9034015 12 | ,Pagusa” Soziussitz (schwarz) mit verchr. Federn ....| 1

9034010 13 | Sozius-Sattel mit Schlauch (Gummifeder} ............ 1

9034017 14 | Schutzblechsattel ,Pagusa” .........ccoviiiiiniin.. 1

90 34 031 15 | Tourensportsitz Modell 55 ...t 1

| Doppelsitzbank (siehe auch USA-Ausfihrung)

90 34 021 16 | Doppelsitzbank, schmal (ohne Anbauteile) .......... 1

9034116 17 | Seitenlosche: siovuanessansmisssmsasasinaing 2

9034117 18 | Gabellasche ........cooviviiiiiiiiiiiiiiiinennen, 1
Sportgriff und Koffertriiger

5096142 19 1 Sporghiff ooy i s oy 1

9034142 20 Koffertréiger ....ovvriiiiiiiiiiiiiii i 1
Fir den Koffertréger oder den Sportgriff an das
Hinterradschutzblech

9913444 — Sechskantschraube M 6x12—8 G, verchromt ........ 2

9936035 | — | Zahnscheibe J 6,4 phrsw. ....oooiiiiiiiiiii. 2

99 22054 — | Sechskantmutter M 6—6 S phrisw. .................. 2
Fir den Koffertriiger an Rahmen-Federhilse

99 31 658 — Scheibe 8,4 ... it e 2
Schutzbiigel

9024016 . — | Satz Schutzbigel ....... R SR 1
SoziusfuBrasten

4034264 | — | FuBrasten (links und rechts) ............ccoeunennen. 1

4034107 — | Muffe fir FuBrasten ..o, 2

64




R2Z7 90 = Sonderausstattung o Tafel 8
Bestell-Nr. | Bid- Teil-Bezeichnung Stiick
For die FuBBraste links und rechts an den Rahman
9914620 — | Sechskantschraube M 12x1,5x40—8 G phr.sw. ...... 2
9931083 | — | Scheibe 135t phrasw, ..oovvvviiiiiiiiiiiiiiininnen, 2
99 36 245 — | Zahnscheibe J 125 phos. ... ...ooiiiiiiiiiinn 2
9922145 — | Sechskantmutter M 12x1,5—6 S phrsw. ............ 2
Scheinwerfer
Fir ,Frankreich”“-Maschinen
80 50 027 | ScheiRWBHEr: crwic ovvuaim i mosmmsiser v s e 1
8050150 | — | Scheinwerferglas .......oovveiuiniiiiiiiiiiiiiiann, 1
8050132 —_ ReMEkiGr  nsvivm s vminsmes s i v s v sy 1
8050161 — | Lampensockel fir 3-Stiftsockel .......... ..ol 1
8050149 — | Bilux-Glohlampe (Gelbglas) 6 V35/35 W ............ 1
5096177 — | Halteblech fur Kennzeichenschild .................. 1
Fir ,Holland“-Maschinen
8050 028 — | Scheinwerfer 160 &, vollstéindig ......... R 1
8050124 — | Scheinwerferglas (Streuscheibe) .................... 1
Kraftstoftbehéilter (fir ,Schweiz”-Maschinen)
4080017 — | Kraftstoffbehdlter (teilverchromt) .................. 1
TankverschiuBdeckel
4080127 — | TankverschluBdeckel 60 &, verschlieBBbar ............ 1
4080130 — | DIRROAY o s nn o o b A e 1
4080179 — BMW-Plakette ...........cccviiiiniiinrniniiiannns 1
80 40 001 — | Handleuchte, vollsténdig .........ccovvvviinninnne. 1
9090 169 e Dichtungssatz ............. ... ... ..ciiiiiiiiiinnn 1

65



R 27 90 = Sonderausstattung — USA Tafel 8
Bestell-Nr. B,i:ﬂ' Teil-Bezeichnung Stick
Sonderausstattung — USA-Maschinen
Lenker hochgezogen
2072108 3 Lenker mit Lenker8se «..cooviiiiiviiivaaviviaiine s 1
2072254 — | Gasbowdenzug ...t 1
2072216 — | Kupplungsbowdenzug ...........ooiviiiiiiniin, 1
2072236 — | Handbremsbowdenzug ..........ccocviiiiiiiiiinnn 1
Batterie
80 42008 — | Batterie 6 V1T Ah oot 1
Geschwindigkeitsmesser
8080 035 — | Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine,
Meilenanzeige, Wegdrehzahl 1,6 .................. 1
8080038 | — | Geschwindigkeitsmesser fir Solomaschine,
' Meilenanzeige mit Tageszdhler, Wegdrehzohl 1,6 .... [ 1
8080 037 — | Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagenmaschine,
Meilenanzeige, Wegdrehzahl 20 .................. 1
80 80 039 — | Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagenmaschine,
Meilenanzeige mit Tageszéhler, Wegdrehzahl 20 .... | 1
Brems-Schlufl- und Kennzeichen-
leuchte
8054117 -— | Gluhlampe (6 V 21/3 cp. General-Elektrik Nr. 1154) .. | 1
8054115 — | Glohlampe (6 V 3 cp. General-Elektrik Nr, 63) ...... 1
5096177 | — | Halteblech fir hinteres Nr.-Schild .................. 1
Seitenstitze
90 24 046 & USBUBNSIIER ovnnmmmmrmmmemssme s 5w 45 1
9024120 5 Zugfeder zwischen Seitenstitze und Bricke, vorn .... | 1
9024121 6 Bock: soosmmpsmoirmdniiesimviriannanmenamn 1

66




R 27 90 = Sonderausstattung — USA : Tafel 8

Bestell-Nr. . B,{,':' Teil-Bezeichnung Stick
Fir den Bock an die Briicke, vorn

9913 643 — | Sechskantschraube M 8x20—8 G phr.sw. ............ 1

99 32091 — Federscheibe B8 ......covviievvniriicnniennnronsns 1

99 22082 — | Sechskantmutter M 8—6 S phrisw. ........... ... 1

9911850 | — | Sechskanischraube M 10x1x28—8 G phrsw. ...... 1
Fir die Seitenstiitze an den Bock

0021 119 7 Scheibe ............ s e A 1

99 45165 8 SPlintEa%20.8L, .. ccvummummsns s s 1
Doppelsitzbank

9034020 16 | Doppelsitzbank, breit (ohne Anbauteile) ............ 1

2034117 18 | Gabellasdhe: . cvivivavivimmimimmmms s svsvssros 1

9034116 17 | Seitenlasche ......ooovivvniriieniiiinieniinnnninns 2
Fir Seitenwagenmaschinen:
Laufréder

4038112 — | Stahl-Felge 318" (verchromt) .................... 2
Hinterradantrieb

3004016 e Hinterradantrieb, einbaufertig (i=26:5) ........... S

3038189 — | Tellerrad mit Ritzel (i=26:5) ..........ccoivvinnnn 1

3060117 — Bremshebel sovussvmmanmssanmmmsim i e 1
Federbein zur Hinterradschwinge

3054020 — | Federbein, links: .ivovvivavvimsviiiiias it 1

3054024 — Federbein, rechts ........ooiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnn. 1

3054186 == | Tragleder sossrmmnuieiedansiimias 1

67



R 27 90 = Sonderausstattung — USA Tafel 8
Bestell-Nr, | Bild- _ Teil-Bezeichnung Stack
Seitenwagenbeleuchtung
8060102 | 1 | Steckdose fur Lichtkabel und Handleuchte ............ 1
80 60106 2 Stecker fir Seitenwagen-Lichtkabel ................ 1
9976425 | — | Leitung 0,75 100 von Kabelverbindungsklemme .
ZUr SIOCRAOSE. . svomvwnnsvaivassmes s s aensie s vwres 1
Seitenwagenanschluf rechts
9020216 —_ Satz SeitenwagenanschluB, rechts .................. 1
90 20 220 — Kugelkopf ..osendamomemmissimmmna s sasors 1.
9020212 — | Verbindungslasche ..............ccooiiiiiiiiiiii 1
9020208 — | Schelle ..iviiiiiiii e 1
Fir Kugelkopf und Schelle an Verbindungsstiick
9913628 | — | Sechskantschraube M 8x18—8 G phrsw. .......... 4
99 33 094 — | Federring B8 wovcitain st s i i 4
| Hinterer AnschluB, oben
9020101 | — ' KUGEIKOPE -+ vttt ettt 1
9913650 | — | Sechskantschraube M 8x22—8 G phrsw. ............ 3
99 32091 — | Foderscheibe B8 wuivivviavisin vesvsmasiiiain s 3
9922082 | — | Sechskantmutter M8—6S . ..oviiiiiiiiiiiiininnts 3




R 27 ‘ 90 = Sonderausstattung Tafel 8

Bestell-Nr. B,{,'f' Teil-Bezeichnung Stick
Werkzeug, LenkschloB, Luftpumpe
9090006 | — | Werkzeugtasche mit Werkzeug .................... 1
9090100 — | Werkzeugtasche .......ooviiiiiiiiiiiiiniiiinnn, 1
9090140 — | Schlissel fir Vergaser .........coviviiiiiiiainn.. 1
9090108 — | Maulschlissel 8x10SW .. ..ot 1
9090112 — | Mavlschliissal 217 SW iz sassvivin vonvavemesivois 1
9090116 — Maulschlissel 12X14 SW ... i iiiiininn, 1
92090117 — | Maulschlissel 1417 SW . ..oiiiiiiiiiiiiiiinnn, 1
9090122 | — | Maulschlissel 19%22 SW . ...ooivviiiiiniiniinnen, 1
9090123 — | Maulschlissel 36x41 SW .....cooiiiiiiinina.., 1
9090157 — | Ringschlissel 12XT4 SW ... ...ooiiiiiiiiiiinnn., 1
9090125 — | Steckschliissel 2122 SW ... ....oviiiiieininenns 1
9090129 — Steckschlissel T4x19 SW ... oo, 1
9090147 — | Schraubenzieher {klein) ...l 1
9090149 — | Schraubenzieher (grof}) .....ooiiiiiiiiiiiiiiiaa 1
9090104 | — | Dorn fir Steckschlossel .................coivnint 1
9090133 — ; Maritagahebel .o s e v e e 2
9090135 | — | Kombinationszange ..............iiiiiiiaiiiian. 1
9090139 | — | Ringmutterschlissel ...........ooovveerereeeninnnnn. 1
9090154 —~ | Fohllehre: wvvmvamisimamimiaise e srsvivs i, 1
2090156 — | Ringmaulschlissel 17x27 SW .......covviiiiininnn. 1
9090188 | — | Puizlappen 400x300 ............0ounun P 1
9090162 — Flickzoug: oousosiampsmsy s iy 1
9016 007 — | Sicherheitsschlof fir Lenkung .........ocovviinnnen 1
9016105 - Gleiche Schlissel fir Lenkschlof3 2
2016101 — | AbschluBdeckel fiir Lenkschlof3 1
9016104 — | Druckfeder fir Lenkschlof for LenkschloB 1
9932016 — | Federscheibe A 4, verchromt 1
99 44 650 — Kerbnagel 4x10, verchromt 1
90 90 070 — | Motorradluftpumpe ... i e 1
9090172 — | Abdeckplatte 1
90 90 174 — | Pumpeneinsatz . 1
9090176 — | Pumpenring For Luftpumpe 1
9090178 — Uberwurfmutter 1

69




